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GAZETECİLER CEMİYETİNİN GÜNLÜK YAYIN ORGANIDIR

Güray SOYSAL 8'de

BANA GÖRE

Kaderin ortaya 
çıkardığı gerçekler

DAĞITIMINA 2016 yılında Kırıkkale'de başla-
nan yeni çipli kimlik kartları, ülke genelinde 
yaygınlaşarak 80 milyon 586 bin 4 vatan-
daş tarafından kullanılmaya başlandı.

YENİ çipli kimlik kartlarına geçmeyen 5 mil-
yon 954 bin 216 kişi ise eski tip nüfus cüz-
danını kullanmaya devam ediyor. S.5'te

TÜRKİYE'de kedi köpek maması sektörünün 
büyüklüğünün 2 milyar dolara yaklaştığı 
tahmin edilirken, geçen yıl bakanlık izniyle 
faaliyete geçen işletmelerce 239 bin 176 
ton mama üretildi. 2020 yılında 24 bin ton 
olan kedi köpek maması ithalatı, geçen yıl 
itibarıyla 82 bin tona çıktı. S.6'da

MEDYA DAYANIŞMA GRUBU PAYDAŞLARI, STK'LARDAN SİYASİ PARTİLERE, 
MUHALEFETİN FARKLI KESİMLERİNİ DÜZENLEMEYE KARŞI SES ÇIKARMAYA ÇAĞIRDI

YAKLAŞIK 6 MILYON 
KIŞI ÇIPLI KIMLIK 
KARTINA GEÇMEDI

"YEMEK ARTIKLARININ" 
YERINI TICARI HAYVAN 

MAMALARI ALDI

TÜRKİYE'de teslimatın genellikle motokuryelerce 
gerçekleştirildiği hızlı ticaretin hacmi geçen yıl bir 
önceki yıla göre yüzde 99,2 yükselerek 126,1 milyar 
liraya ulaşırken 18.00-00.00 saatlerindeki yoğunluk 
motokuryelere akşam mesaisi yaptırdı. S.4'te

KURBANLIK fiyatlarına 
gelen zamlar, Türkiye 
İstatistik Kurumu’nun 
(TÜİK) yüzde 69,80; 
Enflasyon Araştırma 
Grubu’nun (ENAG) yüzde 
124,35 olarak açıkladığı 
yıllık enflasyonu geçti. 
Ankara’da büyükbaş 
kurbanlık fiyatları yüzde 
238, küçükbaş kurbanlık 
fiyatları ise yüzde 300 
arttı. Büyükbaş fiyatları 
220 bin TL'ye kadar 
çıkarken, küçükbaşlar 
15-20 bin TL'den alıcı 
bekliyor. S.4'te

Büyükbaş fiyatları yüzde 238, 
küçükbaş fiyatları yüzde 300 arttı

CUMARTESİ günü, Cebeci 
Asri Mezarlığında ga-
zeteci Mevlüt Işık, kabri 
başında dualarla anıldı. 
En yakın arkadaşı Nazmi 
Bilgin sağlık mazereti 
dışında 36 yıldır her 1 Ha-
ziran günü saat 14.00’de 
orada hazır bulunarak 
Işık’ı  genç gazetecilere 

anlattı. 
ARAMIZDAN ayrılışının 

36. Yılında, meslektaşım 
Mevlüt Işık’ı sevgi ve 
özlem’le anıyorum, sabah 
sessizliğinde büroda, 
daktilosunun tuşlarından 
çıkan ses hala kulaklarım-
da, bugün yaşasa kimbilir 
hangi manşetlere imza 
atacaktı, belki siyasette 
önemli bir pozisyonda 
olurdu. Umarım gittiği yer-
de huzurludur. S.2’de

Mevlüt Işık en acı
 manşetin öznesiydi! 

PORTRELER… 

NURSUN EREL

"Etki ajanlığı tasarısı 
Anayasa'ya aykırı"

MEDYA Dayanışma Grubu’nun haber 
yapma ve habere erişme özgürlükle-
rine müdahale olarak nitelediği dü-
zenlemeye karşı Ankara Barosu da 
basın meslek örgütlerine destek ver-
di. 9. Yargı Paketi taslağının günde-
me geldiği ilk günden itibaren paketin 
ülke basınına olası etkilerini ele alan 
Medya Dayanışma Grubu paydaşları 
Basın Konseyi, Çağdaş Gazeteciler 
Derneği, DİSK Basın-İş ve Gazete-
ciler Cemiyeti etki ajanlığı maddesini 
24 Saat Gazetesi’ne değerlendirdi.

ANKARA Barosu, yaptığı açıklamada 
9. Yargı Paketi taslağında yer alan 
ve etki ajanlığı olarak tanımlanan 
“Devletin güvenliği veya iç veya dış 
siyasal yararları aleyhine yabancı bir 
devlet veya organizasyonun stratejik 
çıkarları veya talimatı doğrultusunda; 
araştırma yapanlar veya yaptıranlara 
üç yıldan yedi yıla kadar hapis ceza-
sı verilmesine” ilişkin düzenlemenin 
“suçta ve cezada kanunilik”, “hukuki 
güvenlik” ile “belirlilik” ilkelerine ay-
kırı olduğunu vurguladı. Baro’nun 
açıklamasında “etki ajanlığı”na karşı 
yer alan maddenin, hukuki kararla-
rın net, açık ve uygulanabilir olması 
ilkesine de aykırı olduğunu işaret 
edilerek ilgili maddenin yürürlüğe 
girmesi halinde araştırma yapmak 
gibi Anayasal açıdan da meşru bir fa-
aliyetin suç haline getirildiği belirtildi. 
AHMET ÇAĞATAY BAYRAKTAR’IN 
HABERİ SAYFA 3’TE

TÜRKİYE İstatistik Kuru-
mu (TÜİK), ülkede eğitim 
süresi; yaş, cinsiyet ve 
illere göre eğitim düzey-
lerine ilişkin verilerden 
oluşan 2023 Ulusal Eğitim 
İstatistikleri’ni açıkladı. 
Buna göre, 6 yaş ve üzeri 
nüfusta okuma yazma bil-
meyenlerin oranı yüzde 2,4 

olarak hesaplanırken, bu 
oran kadın nüfusunda yüz-
de 4'e yükseldi. Ortalama 
eğitim süresi en düşük iller 
Ağrı, Şanlıurfa, Muş, Kasta-
monu ve Van olarak belirle-
nirken, ortalama eğitim süre-
sinin son 10 yılda en yüksek 
artış gösterdiği il yüzde 54,1 
ile Şırnak oldu. S.5'te

Nüfusumuzun yüzde 2,4’ü okuma yazma bilmiyor

Bayramı 
öncesi otobüs 

biletleri 
tükenmeye 

başladı
TÜM Otobüsçüler Federasyonu Genel 

Başkanı Yıldırım, Kurban Bayramı 
dönemine yönelik şehirler arası oto-
büs biletlerinin tükenmeye başladığını 
belirterek, "Otobüsle seyahat edecek 
vatandaşların biletlerini bir an önce 
alması önem taşıyor." dedi. S.6'da

Gazeteci Mevlüt Işık'ı vefatının 
36. yılında kabri başında andık 

CEMİYETİMİZ üyesi Mevlüt Işık, 
ölümünün 36. yıldönümünde 
kabri başında anıldı. Cebeci 
Asri Mezarlığı’nda düzenlenen 
anma töreninde Işık’ın ailesi, 
meslektaşları ve sevenleri bulundu.
Törene Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Nazmi Bilgin, Başkan 
Vekili Savaş Kıratlı ile Cemiyetimiz 
üyeleri Yılmaz Polat ve İsmet Orhan 
yanı sıra Işık'ın kardeşi Metin Işık, 
kızı Aybüke Işık, yeğeni Yağız 

Kutay Işık ve torunları katıldı.
ANMA töreninde  konuşan 

Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
Nazmi Bilgin, “36 yıl olmuş Mevlüt 
Işık vefat edeli. Mevlüt ile yüz 
yıl yaşamış gibi ama bir gün de 
geçmiş gibi bir hayat yaşadım. 
Mevlüt hayatımda tanıdığım en yiğit 
adamdı, büyük bir vatanseverdi, 
yurt sevgisini kendi menfaatlerinin 
de üzerinde tuttu" ifadelerini 
kullandı. S.3'te

Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Nazmi Bilgin: Mevlüt hayatımda
 tanıdığım en yiğit adamdı, büyük bir vatanseverdi



24saatgazetesi@gmail.com
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Cumartesi günü, Cebeci Asri 
Mezarlığında gazeteci Mevlüt Işık, 
kabri başında dualarla anıldı. En yakın 
arkadaşı Nazmi Bilgin sağlık mazereti 
dışında 36 yıldır her 1 Haziran günü 
saat 14.00’de orada hazır bulunarak 
Işık’ı genç gazetecilere anlattı. 

——O’NU YİTİRDİĞİMİZ 
GÜN——-
1 Haziran 1988 Çarşamba günü… 

Öğleden sonra, büro toplantısındayız, 
ertesi gün yayınlanacak  haberlerin 
üzerinden geçiyoruz, toplantı masasın-
da Metin Işık da var. Bir telefon geliyor:

-Ankara Otelinde silah patladı, 
ölüler var…

Ankara Oteli, Tunus Caddesindeki 
Tercüman Gazetesi binasının arkasın-
da, haber merkezimiz otelin havuzuna 
bakıyor, bize o kadar yakın yani…Me-
tin Işık fırlayıp masadan kalkıyor, olayı 
izlemek, haberleştirmek için bürodan 
koşarak çıkıyor. Sonrası tam bir kabus. 
Çünkü Ankara Otelinde vurulan isim-
lerden biri onun ağabeyi Mevlüt Işık, 
Metin bu korkunç gerçekle karşılaşıyor, 
inanmak istemediğimiz  meşum haber 
bize de anında ulaşıyor, çok sevdiğimiz 
meslektaşımız Mevlüt Işık’ın henüz 
kırk yaşında yaşamını yitirdiğini öğre-
niyoruz.

Tam 36 yıl sonra gözümün önün-
den o trajedinin sahneleri birer birer 
geçiyor, Mevlüt’ün evine gidişimiz, 
yaşamının baharında, 40 yaşındayken 
yitirdiğimiz arkadaşımızın eşi, çocuk-
ları, annesi… Herkesin gözyaşları sel 
olmuş, tesellisi yok bu felaketin, hele 
Mevlüt’ün yakın arkadaşının menfur 
kurşununa kurban gidişinin izahı yok… 
(*)

——- TERCÜMAN YILLARI—-
Mevlüt Işık’la Tercüman Gazete-

sinin Ankara Bürosunda masalarımız 
karşılıklıydı. Her sabah selamlaşır, 
şakalaşır, birbirimize çay ikram eder, 
ardından günlük işlerimize dalardık, 
çoğu kez düşünürüm:

-Onun kadar dürüst, sıcak, sami-
mi, yardımsever dost bulunur muydu 
acaba? 

-Çok zor… 
Memleketi Kars’tan sık sık telefonla 

aranırdı, çünkü Mevlüt Işık herkesin 
derdine çare olmaya çabalardı, kimine 
akıl verir, kimine başvuracağı adresi 

söyler, hatta kimi hemşerileri akraba-
ları, “kızımız oldu, ne koyalım adını?” 
Diye soracak olurdu… Mevlüt’ün ge-
nellikle “Aybüke” deyişi hala kulağımda 
çınlar…

Bir ara 12 Eylül sonrasının askeri 
hükümeti Toprak Reformu tasarısını 
gündeme getirmişti, ikimiz tasarı metni-
ni aynı günlerde ele geçirip haberleş-
tirmiştik. Bir gün büro şefimizin haber 
kıskançlığından kaynaklı haksızlığına 
uğramıştı, Orman Bakanlığı bünye-
sindeki bir tesisin bahçesinde buluşup 
dertleşmiştik, şefe haksızlığını kabul 
ettirdik, Mevlüt masasına geri döndü.

—-SİGARA İÇTİĞİNDEN 
HABERİM YOK——-
Sigarayı bıraktığım günlerde herke-

si sigaradan vazgeçirmeyi kendime iş 
edinmiştim, hedefimdeki isimlerden biri 
de Metin Işık’tı, Mevlüt’le konuştuk bu 
konuyu:

-Metin’i ben ikna ettim gibi… Sen 
de keşke arayıp ona destek versen, 
şevkini artırsan

Diyecek oldum, unutmuştum 
Metin’in onu baba yerine koyduğunu, 

aralarındaki ilişkinin gelenekten gelen, 
ataerkil bir tarzı olduğunu, dedi ki:

-Nursun ben onun sigara içtiğini 
bilmezden geliyorum, bıraksa çok 
sevinirim ama bunu ona söyleyemem 
çünkü içtiğinden haberim yok…

İşte o gün, biz çok değerli bir 
arkadaşı yitirdik ama Metin için ağa-
beyinin ölümü hiçbirimizin acısıyla 
kıyas kabul edilemeyecek kadar ağır 
bir darbe oldu. Zaman zaman dertle-
şirdik, ağabeyiyle geçirdiği yaşamdan 
anekdotlar anlatırdı, bekar yaşayan iki 
erkek kardeş için en kolay yemek olan 
yumurtanın envai çeşidini tükettikle-

rini, bu nedenle bir daha yaşamında 
yumurtanın y’sini bile duymak isteme-
diğini söylemişti.  

Ne mutlu ki Metin, bayrağı ağabeyi-
nin bıraktığı yerden aldı, onun hayalle-
rinin neredeyse tamamını gerçekleştir-
di, hem gazetecilikte hem siyasette çok 
başarılı oldu. 

—-RÜZGARLI’DA GEÇEN 
YILLAR—-
Tuğrul Sarıtaş ve İlhan Kuyucu’nun 

birlikte hazırladıkları Rüzgarlı Gaze-
teciliği Belgeselinden bir alıntıda (**) 
Metin Işık ağabeyi Mevlüt’ü şöyle 
anlatıyor:

“Ben dünyaya gelince adeta gazete 
kağıdıyla kundak edilmiş  bir çocuk-
tum, Kars’ta yayınlanan Ekinci Gaze-
tesi ile matbaada çıraklıkla mesleğe 
merhaba dedim. 1972 yılının Aralık ayı, 
ortaokulda talebeyim, eksi 30 dere-
cede gazete dağıtıyorum, ağzımdan 
çıkan nefes buza dönüşüyor, sonra 
okula gidiyorum, paydos zili çalınca 
matbaaya geçip mürettip çıraklığı 
yapıyorum.

Ağabeyim, ustam ve üniversitem 
Mevlüt Işık’tır.  Onun Ankara’ya ve 
Rüzgarlı Sokağa adım atması  1966 
yılında olmuştur, bir yandan Ankara 
Belediyesinde çalışırken, bir yandan 
Ankara Ticaret Gazetesine yazı yazı-
yordu. 

Merhum Betül Uncular, Nahit Duru 
ve Barış Kaşıkçı Türkiye’nin gazeteci-
liğin okulunu okumuş ilk mektepli gaze-
tecileriydi, biz de onların yanında çırak 
pozisyonunda alaylı gazeteciler olduk. 
Benim Rüzgarlı Sokağa adım atışım 
1978 yılındadır. O yıllarda ağabeyim 
Mevlüt Işık, Mehmet Göktürk, Beşir 
Ayvazoğlu, Burhanettin Özbilgin ve 
Mete Bayındır’ın da aralarında olduğu 
güçlü bir kadroyla önce Yeni İstanbul, 
ardından Ayrıntılı Haber’in Ankara 
Temsilcisi olmuştu. Rüzgarlı Sokak bi-
zim gazetecilik eğitimi aldığımız, haber 
ile yorum arasındaki farkı öğrendiğimiz 
yer oldu. “Haber Kutsal, Yorum Hürdür” 
ilkesiyle yetiştik, Berat Yurdakullar, 
Nazmi Bilginler’den feyz alma şansına 
eriştik. Gazetecilik bizim için hayatın 
anlamı olmanın yanı sıra geçim kayna-
ğı olmuştu…”

Aramızdan ayrılışının 36. Yılında, 
meslektaşım Mevlüt Işık’ı sevgi ve 
özlem’le anıyorum, sabah sessizliğinde 
büroda, daktilosunun tuşlarından çıkan 
ses hala kulaklarımda, bugün yaşasa 
kimbilir hangi manşetlere imza atacak-
tı, belki siyasette önemli bir pozisyonda 
olurdu. Umarım gittiği yerde huzurlu-
dur. 

NURSUN EREL

Portreler…

Mevlüt Işık en acı 
manşetin öznesiydi! 

ANKARA (AA)- Türkiye'de ikamet 
izinli yabancı en fazla 550 bin 959 kişi ile 
İstanbul'da, ikamet izinli en az yabancı ise 50 
kişiyle Tunceli'de bulunuyor.

AA muhabirinin Göç İdaresi Başkanlığının 
sitesinden derlediği verilere göre, 23 Mayıs 
2024 itibarıyla eğitim, sağlık, çalışma, turizm 
gibi sebeplerle toplam 1 milyon 125 bin 61 
yabancı Türkiye'de ikamet izniyle yaşıyor.

Bunlardan 595 bin 936'sı kısa dönem, 
174 bin 242'si öğrenci, 127 bin 203'ü aile ve 
227 bin 680'i diğer ikamet izinlerine sahip.

İstanbul, 550 bin 959 kişi ile en fazla 
ikamet izinli yabancı nüfusuna sahip il oldu. 
İstanbul'u, 126 bin 758 yabancı ile Antalya ve 
75 bin 188 yabancı ile Ankara takip ediyor. 
Bursa'da 50 bin 695, Mersin'de 46 bin 584, 
İzmir'de 27 bin 517 ikamet izinli yabancı 
bulunuyor.

İkamet izinli yabancı nüfusunun en az ol-
duğu iller arasında 50 kişi ile Tunceli, 86 kişi 
ile Muş ve 199 kişi ile Bitlis yer alıyor.

EN FAZLA İKAMET İZİNLİ YABANCI 
TÜRKMENİSTAN'DAN
Türkiye'de ikamet izniyle bulunan ilk 10 

uyruğa bakıldığında 112 bin 251 kişi ile Türk-
menistan vatandaşları ilk sırada yer alıyor.

Bunu, 96 bin 423 kişi ile Rusya Federas-
yonu, 86 bin 9 kişi ile Irak, 81 bin 79 kişi ile 
İran ve 77 bin 294 kişi ile Suriye vatandaşları 
takip ediyor. Azerbaycan'dan 72 bin 604, 
Özbekistan'dan 55 bin 881, Kazakistan'dan 
48 bin 295, Afganistan'dan 40 bin 607 ve 
Ukrayna'dan 35 bin 566 yabancı ikamet 
izniyle Türkiye'de bulunuyor.

İkamet izinli yabancılar 
en fazla İstanbul'da 

en az Tunceli'de

Şehir hastanelerine ulaşım sorununa vatandaşın tepkisi sürüyor:

(ANKARA) (ANKA)- Vatandaşlar, 
şehir merkezlerinden uzak yerlere 
yapılan şehir hastanelerine ulaşmakta 
zorluk çektiklerini belirterek tepki göster-
di. Hastaneye ulaşmak için birkaç araç 
değiştirmek zorunda kaldıklarını söyle-
yen vatandaşlar ANKA Haber Ajansına 
konuştu. Bir vatandaş, Ankara Bilkent 
Şehir Hastanesi’ne ulaşmasının iki saati 
aldığını söyledi. Başka bir vatandaş 
ise, “Sorun yaşıyoruz her seferinde. Bu 
şekilde uzak bir yere hastane yapılması 
hiç mantıklı olmadı. İnsanların ulaşımı 
zorlaştı. Sağlık sistemi tamamen çöküş-
te diyebilirim. Biraz daha bu konulara 
yönelirlerse hastaların sorunlarını 
çözerlerse hastalar da yollarda ölmek 
zorunda kalmaz" dedi.

Türkiye’nin ilk şehir hastanesi 2017 
yılında Mersin’de Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıldı. 
Daha sonrasında bu sayı 19’a ulaştı. 
Yeni şehir hastanelerinin yapımı devam 
ederken, vatandaşlar şehir merkezlerine 
uzak olan hastanelere ulaşmakta zorluk 
çektiklerinden yakınıyor. Ankara Bilkent 
Şehir Hastanesi’ne gelen vatandaşlar 
ulaşım konusunda yaşadıkları sıkıntıları 
anlattı.

"GELMEMİZ İKİ SAATİ BULDU"
Bir vatandaş, hastaneye gelmek için 

birden fazla toplu taşıma aracı kullandı-
ğını, bu sürenin yolculuğunu uzattığını 
ve hastaneye ulaşmakta sorun yaşadı-
ğını söyledi, hastaneye gelen vatandaş, 
"İki vasıta ile Kızılay aktarmalı geliyo-
rum, yetişemiyoruz. Gelmemiz iki saati 
buldu" diye konuştu.

"UZAK OLMASI ÇOK 
ZOR, ÇÜNKÜ BURAYA 
YETİŞEMİYORUZ"
Altındağ’da oturan ve Dışkapı 

Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’nin yıkılması nedeniyle 

Bilkent Şehir Hastanesi’ne gelmek 
zorunda kaldığını söyleyen bir vatandaş 
da şöyle konuştu:

"Gültepe konutlarında oturuyoruz. 
Aslında oradan buraya otobüs verse-
ler ne iyi olur. Çok uzak çünkü. Uzak 
olması çok zor. Dışkapı’da SSK vardı. 
Orası da yıkıldı. Yeniden yapılacak. 
Oranın yapılmasını dört gözle bekli-
yoruz. Çünkü buraya yetişemiyoruz. 
Ankara Hastanesi’ne gidiyoruz. Ankara 
Hastanesi de berbat. Buraya gelmek 
için Dışkapı'dan Kızılay'a geliyoruz, 
Kızılay'dan da buraya geliyoruz. Gelme-
miz iki saati buldu.”

"YOL SORUNLARINI 
ÇÖZERLERSE HASTALAR DA 
YOLLARDA ÖLMEK ZORUNDA 
KALMAZ"
 Birlik Mahallesi’nde oturan ve 

annesini Altındağ'dan Bilkent Şehir 
Hastanesi'ne getirmek zorunda kaldı-
ğını söyleyen bir vatandaş da “Birlik 
Mahallesi’nden geliyorum. İki vasıta ile 
Kızılay aktarmalı geliyorum. Yetişemiyo-
ruz aslında. Sorun yaşıyoruz her sefe-
rinde. Bu şekilde uzak bir yere hastane 
yapılması hiç mantıklı olmadı. Yaptılar 
ama yol sorununu çözemediler. İnsanla-

rın ulaşımı 
zorlaştı. Ambulansı arıyoruz ancak 
ambulanslar da artık gelmiyor. Sağlık 
sistemi tamamen çöküşte diyebilirim. 
Biraz daha bu konulara yönelirlerse 
hastaların sorunlarını çözerlerse hasta-
lar da yollarda ölmek zorunda kalmaz. 
Ulaşımı otobüsle sağlıyorum. Otobüsle 
biraz zor oluyor. Otobüs hattı direkt yok, 
metrodan sonra otobüs var.”

"ESKİ HASTANELER YERİNDE 
KALIP ONLAR TAMİR 
EDİLSEYDİ ÇOK DAHA İYİ 
OLABİLİRDİ"
İki vesait değiştirerek Bilkent’teki 

Şehir 
Hastanesi’ndeki randevusuna yetişme-
ye çalışan emekli Ayşe öğretmen de 
düşüncelerini şöyle ifade etti:

“Ulaşımı bazen otobüsle bazen de 
metroyla sağlıyorum. Eğer metroyla gel-
mişsem, bir metro bir otobüs şeklinde 
yapıyorum ve öyle de dönüyorum tekrar. 
Tabi zaman zaman biz de yakınıyoruz 
şehrin çok dışında olduğu için. Ancak 
hastane, hizmete cevap veriyor. Keşke 
bir referandum yapılıp sorulsaydı. Eski 
hastaneler yerinde kalıp onlar tamir 
edilseydi çok daha iyi olabilirdi. Ama tabi 
o sorulmuyor vatandaşa."

"İki vasıta ile geliyorum, 
iki saatimi alıyor"
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AHMET ÇAĞATAY 
BAYRAKTAR
9. Yargı Paketi taslağında yer 

alan “etki ajanlığı” maddesi basın 
özgürlüğü ve toplumsal muhalefeti 
baskılayacağı gerekçesiyle eleş-
tirilerin odağında. Bu kapsamda 
etki ajanlığı maddesinin yürürlüğe 
girmemesi adına Medya Dayanış-
ma Grubu da Ankara Barosu’nu 
ziyaret ederek birlikte hareket etme 
çağrısında bulunmuştu.

"TASARI ANAYASA'YA 
AYKIRI"
Medya Dayanışma Grubu’nun, 

haber yapma ve habere erişme 
özgürlüklerine müdahale olarak ni-
telediği düzenlemeye karşı Ankara 
Barosu da basın meslek örgütlerine 
destek verdi.

Ankara Barosu, yaptığı 
açıklamada 9. Yargı Paketi 
taslağında yer alan ve etki ajanlığı 
olarak tanımlanan “Devletin 
güvenliği veya iç veya dış siyasal 
yararları aleyhine yabancı bir 
devlet veya organizasyonun 
stratejik çıkarları veya talimatı 
doğrultusunda; araştırma yapanlar 
veya yaptıranlara üç yıldan yedi 
yıla kadar hapis cezası verilmesine” 
ilişkin düzenlemenin “suçta ve 
cezada kanunilik”, “hukuki güvenlik” 
ile “belirlilik” ilkelerine aykırı 
olduğunu vurguladı. Baro’nun 
açıklamasında “etki ajanlığı”na 
karşı yer alan maddenin, hukuki 
kararların net, açık ve uygulanabilir 
olması ilkesine de aykırı olduğunu 
işaret edilerek ilgili maddenin 
yürürlüğe girmesi halinde araştırma 
yapmak gibi Anayasal açıdan da 
meşru bir faaliyetin suç haline 
getirildiği belirtildi.

Açıklamada düzenlemenin, 
“Özgür araştırma, haber alma ve 
kamusal tartışma ortamlarını bir 
bütün olarak “donmasına” yol açma 
potansiyeli” taşıdığına da işaret 
edildi.

9. Yargı Paketi taslağının gün-
deme geldiği ilk günden itibaren 
paketin ülke basınına olası etkilerini 
ele alan Medya Dayanışma Grubu 
paydaşları Basın Konseyi, Çağdaş 
Gazeteciler Derneği, DİSK Basın-İş 
ve Gazeteciler Cemiyeti etki ajanlı-
ğı maddesini 24 Saat Gazetesi’ne 
değerlendirdi.

KANLI: "TÜM 
TOPLUMA ELEŞTİRİ 
YASAĞI GETİRİLMESİ 
AMAÇLANIYOR"
Ankara Barosu ile Medya 

Dayanışma Grubu’nun konuyla ilgili 
iş birliğinin önemine vurgu yapan 
Gazeteciler Cemiyeti Başkan 
Yardımcısı Yusuf Kanlı, Ankara 
Barosu’nun yaptığı açıklamada 
etki ajanlığı maddesinin sadece 
basına değil diğer sektörlere 
yönelik olası etkilerine de yer 
vermesinin olumlu bir adım 
olduğunu söyledi. Kanlı, Ankara 
Barosu’nun attığı adımın Türkiye 

Barolar Birliği başta olmak üzere 
diğer baroların da atması gereken 
bir adım olduğunu belirterek, “Bazı 
arkadaşlar etki ajanlığının sadece 
medyayı ilgilendiren kısmı üzerinde 
durmuşlarsa da aslında tüm 
STK’ları, baroları, siyaseti ve siyasi 
partiler üzerinde ciddi anlamda 
bir korku imparatorluğu kurma 
amacıyla hazırlanan bir madde. 
Kapsamı muğlak, geniş bir eleştiri 
yasağı getirilmesi söz konusu. 
Nitekim hukukun temel normlarına 
da ‘absürt’ derecede aykırı olması 
açısından özellikle baroların yanıt 
vermesi gerekirken Türkiye Barolar 
Birliğinin halen sessiz kalmasını 
endişe ile karşılıyorum. Türkiye 
Barolar Birliği böyle bir durumda 
harekete geçmezse ne zaman 
harekete geçecek?” dedi.

"TBB'DEN RANDEVU İÇİN 
YANIT GELMEDİ"
Türkiye Barolar Birliğinden 

konuyla ilgili görüşme talebinde 
bulunduklarını söyleyen Kanlı, “Sa-
dece Gazeteciler Cemiyeti olarak 
değil Medya Dayanışma Grubu’nun 
tüm paydaşları olarak randevu 
talebinde bulunduk. Henüz tarih 
netleşmedi” dedi.

"DEMOKRASİSİ GERİ 
ÜLKELER SIRALAMASINA 
GİRECEĞİZ"
Etki ajanlığı maddesinin 

sadece gazetecileri değil toplumun 
tüm kesimlerini hedef aldığını 
vurgulayan Kanlı, “Toplumun 
tüm kesimlerine yönelik 
ötekileştirme, yabancılaştırma, 
hedef gösterme tasarısıyla karşı 
karşıyayız. İlk olarak Rusya’da 
başlayan ‘etki ajanlığı’ ile 
ilgili düzenlemeler Kırgızistan 
ve Sırbistan'da uygulanıyor, 
Gürcistan’da geçirilmesi tartışılıyor, 
cumhurbaşkanı veto etti. Bu 
uygulamanın gerçekleşeceği 
beşinci ülke olma riskimiz var. 
Saydığım ülkelerin demokrasi ve 
insan hakları konusundaki tutumları 
ise herkesin malumu” dedi.

Düzenlemede STK’ların 
gerçekleştirdiği AB ülkelerinin de 
paydaş olduğu projelere yönelik de 
olumsuz birçok unsur bulunduğunu 

dile getiren Kanlı, “Bu gibi iş 
birlikleri ve fon desteklerini sadece 
STK'lar almıyor. İletişim Başkanlığı, 
RTÜK gibi kamu kurumlarının da 
bu fonlardan yararlandığını ve 
desteklediğini biliyoruz. Bu nedenle 
fon üzerinden bir şeytanlaştırılma 
yapılması Türkiye’ye yakışmaz” 
sözlerini kullandı.

DEDEOĞLU: "USÜLSÜZ 
İHALELER, VERGİ AFLARI 
HABERLEŞTİRİLEMEYECEK"
9. Yargı Paketi taslağının en 

çarpıcı maddelerinden birinin etki 
ajanlığıyla ilgili madde olduğunu 
vurgulayan DİSK Basın-İş Genel 
Başkanı Turgut Dedeoğlu, “Top-
lumun her kesimi için sorunlu bir 
taslak. Etki ajanının tanımı ise 
belirsizlik taşıyor, yapılan her haber 
casuslukla itham edilebilir. Ve Türk 
Ceza Kanunu’nda 5237 sayılı 
Kamu Barışına Karşı Suçlar’ın da 
tamamlayıcı olacağını iddia ediyor-
lar” dedi.

Yasanın olası etkilerini 
örneklerle anlatan Dedeoğlu, 
“Taslak eğer bu haliyle yasalaşırsa 
iktidara yakın şirketler hakkında 
yapılan haberler, affedilen vergi 
borçları, peşkeş çekilen kamu 
kaynakları hakkındaki haberler, 
usulsüz ihaleler üzerine haberler 
suç sayılacak. Bunun yanında 
sadece haberi yapan gazeteci 
ve kurumu değil, habere kaynak 
sağlayan, görüş belirten yurttaşlar 
da tehdit altında olacak” sözlerini 
kullandı.

"MECLİS'E GELMEDEN TEPKİ 
GÖSTERİLMELİ"
Tasarının kamuoyunun “nabzını 

ölçmek” için gündeme getirildiği-
ni söyleyen Dedeoğlu, “Şu anda 
hükümet gelen tepkilere göre 
tasarının içeriğinde yumuşatmalara 
gidecek. Fakat bu yumuşatmaya 
rağmen etki ajanlığı maddesinin 
içeriği başlı başına Anayasa’ya ve 
haber alma-yapma özgürlüğüne 
aykırı. O yüzden bir yumuşatma 
yerine tamamen çıkarılması ge-
rektiğini söylüyoruz. Daha önce 
‘Dezenformasyon Yasası’nda da 
gördük. Tasarı TBMM’ye geldiğinde 
biraz törpülenebileceğini söyledi 

iktidardaki siyasiler. Fakat bunun 
olmadığını net bir şekilde gördük” 
yorumunda bulundu.

DİSK DE DESTEK VERECEK
Muhalefetin tüm unsurlarıyla 

tasarıya karşı harekete geçmesi 
gerektiğini vurgulayan Dedeoğlu, 
“Geçtiğimiz günlerde DİSK 
Başkanları Kurulu Toplantısı 
vardı. Taslağın içeriğini orada 
dile getirdim. Sendika başkanları 
ise tasarının bu derece vahim 
olduğunu bilmiyordu. Bu açıdan 
tasarının sadece gazetecileri değil, 
toplumun her kesimini olumsuz 
etkinliğini anlatmak çok önemli. Biz 
de Medya Dayanışma Grubu olarak 
bunu yapıyoruz” diye konuştu.

EL: "YABANCI BASINDA 
ÇALIŞMAK CASUS SAYILMAK 
İÇİN YETERLİ OLACAK"
Taslakta yer alan “etki 

ajanlığı"nın kapsayacağı 
eylemlerin “diğer faaliyetler” 
olarak tanımlanmasının problemli 
olduğunu vurgulayan Çağdaş 
Gazeteciler Derneği Genel Başkanı 
Kıvanç El, “Diğer faaliyetler 
ifadesi hangi faaliyetleri kapsıyor? 
Birçok belirsiz ifade taşıyor taslak. 
Yabancı organizasyonlarla çalışan 
tüm kesimleri olası bir şekilde 
casuslukla itham ediyor. Devletler 
elbette casusluk ile mücadele 
edebilir. Ama tasarıda somut 
faaliyetlerden ziyade soyut ve 
belirsiz bir tanımlama var. Nitekim 
bunu Dezenformasyon Yasası’nda 
gördük. Halkı yanıltıcı bilgiyi alenen 
yayma gibi soyut bir ifade yer alıyor 
yasada. Ve şu anda da birçok 
gazetecinin Dezenformasyon 
Yasası kapsamında gözaltına 
alındığını görüyoruz. Gazeteci 
yabancı bir basın kuruluşunda 
çalışıyorsa veya yabancı bir 
kuruluşun raporunu haberleştirirse 
başkalarını etki altına aldığı 
gerekçesiyle gözaltına alınabilir” 
değerlendirmesinde bulundu.

Muhalafetin 9. Yargı Paketi ve 
etki ajanlığı maddesindeki tutumu 
hakkında konuşan El, “CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel ‘Öncesinde 
bir Meclis’e gelsin görelim’ demişti. 
Türkiye Barolar Birliği ise tartışmalı 

konularda hemen açıklama yapma 
taraftarı değil. Önümüzdeki günler-
de de 81 il baro başkanlarının bir 
araya geleceği toplantıda 9. Yargı 
Paketi taslağının tartışılacağı da 
söylendi” dedi.

TÜRENÇ: "DİĞER STK'LARIN 
DE GÜNDEMİNDE OLMALI"
“9. Yargı Paketi taslağı içinde 

yer alan etki ajanlığı maddesinin 
hayatımıza girmemesi için tüm 
medya örgütleri olarak ortak çalışı-
yoruz” diyen Basın Konseyi Başka-
nı Pınar Türenç, “Basın Konseyi’nin 
de aralarında olduğu Medya Daya-
nışma Grubu ile birlikte hareket etti-
ğimiz bu süreçte, demokrasimize 
tehdit olacağı açık olan bir yasanın, 
özgürlüklerimizi hedef aldığını 
düşünüyoruz. Katılımcı anlayıştan 
toplumu uzaklaştırma tehlikesi ve 
baskının daha da derinleşebilece-
ği süreçte tasarı karşısında tüm 
STK’ların ortak çalışmasını çok 
önemsiyorum” sözlerini kullandı.

Tasarının sadece medya kuru-
luşlarını ve basın meslek örgütlerini 
hedef almadığını belirten Türenç, 
“Basının özgür çalışma ortamını 
tehdit edici hükümler içeren bu 
yasa, aslında her STK’yı de kıs-
kacına alıp, sınırlamaya yönelik 
olacak. Rusya’daki kapalı rejimi 
baz alan yasa modelinin otori-
terleşmeye yol açması beklenir. 
STK’ların demokrasilerdeki önemli 
rolünü de kısıtlayacağını söylemek, 
kehanet olmaz. Ayrıca, zaten iç 
kaynaklarının kısıtlandırılması ile 
maddi sıkıntı yaşayan STK’ların 
çok doğal ve şeffaf olarak aldığı dış 
kaynaklarının da 'ajanlık' işgüzar-
lığına sokularak baskılanacağı 
beklenmekte” dedi.

Şu zamana kadar Medya Da-
yanışma Grubu ve Ankara Barosu 
dışında "etki ajanlığı" düzenle-
mesine ilişkin muhalefetin yeterli 
tepkiyi ortaya koymadığını savunan 
Türenç, “Tasarı önümüzde. Yakın-
da hayatımıza zorla sokulunca, 
nasıl geriye çevrilebilir ki? Özellikle 
muhalefet partilerinin bu konuda 
farkındalık yaratmaları, seslerini sü-
rekli yükseltmeleri gerekir” şeklinde 
konuştu.

Medya Dayanışma Grubu'ndan "etki ajanlığı"
 düzenlemesine karşı muhalefete çağrı

9. Yargı Paketi'nde yer alan "etki ajanlığı" maddesine ilişkin Ankara Barosu'nun açıklamasını değerlendiren Medya Daya-
nışma Grubu paydaşları, STK'lardan siyasi partilere muhalefetin farklı kesimlerini düzenlemeye karşı ses çıkarmaya çağırdı

Gazeteciler Cemiyeti Başkan 
Yardımcısı Yusuf Kanlı

Basın Konseyi Başkanı 
Pınar Türenç

DİSK Basın-İş Genel Başkanı 
Turgut Dedeoğlu

 Çağdaş Gazeteciler Derneği Genel 
Başkanı Kıvanç El

HABER MERKEZİ- 
Cemiyetimiz üyesi 
Mevlüt Işık, ölümünün 
36. yıldönümünde kabri 
başında anıldı. Cebeci 
Asri Mezarlığı’nda 
düzenlenen anma 
töreninde Işık’ın ailesi, 
meslektaşları ve sevenleri 
bulundu. Törene 
Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Nazmi Bilgin, 
Başkan Vekili Savaş 
Kıratlı ile Cemiyetimiz 
üyeleri Yılmaz Polat ve 
İsmet Orhan yanı sıra 
Işık'ın kardeşi Metin Işık, 
kızı Aybüke Işık, yeğeni 
Yağız Kutay Işık ve 
torunları katıldı.

Işık için düzenlenen 
anma töreninde konuşan 
Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Nazmi Bilgin, 

“36 yıl olmuş Mevlüt Işık 
vefat edeli. Bu süre içinde 
yaptığımız anmalardaki 
konuşmaları art arda 
eklersek Mevlüt yaşarken 
yaptığım konuşmalardan 
çok daha uzun olur. Mev-
lüt ile yüz yıl yaşamış gibi 
ama bir gün de geçmiş 
gibi bir hayat yaşadım. 
Mevlüt hayatımda tanı-
dığım en yiğit adamdı, 
büyük bir vatanseverdi, 
yurt sevgisini kendi men-
faatlerinin de üzerinde 
tuttu. Hayır demesini bilen 
erdemli insanlardan biriy-
di. Mevlüt’ün en önemli 
özelliklerinden biri hayatı 
boyunca kendisi için hiç 
bir şey istemeyi bilme-
mesiydi. Erdemli insanlar 
başkaları için bir şeyler 
yaptığında kendisi için 

yapmış kadar mutlu olur. 
Mevlüt Işık pek çok kişinin 
hayatına dokunmuş, mes-
leklerinde kariyerlerinde 
iyi yerlere gelmelerine 
vesile olmuştur. Hayat iki 
çizgi arasında; doğum 
ve ölüm. Öldükten sonra 
hala anılmak iyi biri oldu-
ğunuzu gösterir. Sonsuz 
ölüm yoktur. Herkese 
yaptığı iyiliklerden dolayı 
mekanının cennet olduğu-
nu biliyoruz. Allah rahmet 
eylesin, nur içinde yatsın” 
dedi. Bilgin ayrıca’ “Öldü-
ğünden beri Işık bayrağını 
alan ve layıkıyla taşıyan 
buraya gelmemize vesile 
olan kardeşim Metin Işık’a 
da çok teşekkür ediyo-
ruz. Hem aileyi bir arada 
tutuyor hem de bizleri” 
sözlerine yer verdi.

Bilgin: Mevlüt hayatımda tanıdığım en 
yiğit adamdı, büyük bir vatanseverdi

GAZETECİ MEVLÜT IŞIK, VEFATININ 36’NCI YILINDA KABRİ BAŞINDA ANILDI 
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BULMACANIN ÇÖZÜMÜ

Süreyya Oral’ın objektifinden bir zamanlar...

FOTOKOPİSİNİ ÇEKİN DE 
ÖYLE İMHA EDİN 

Başbakan 
Yıldırım 

Akbulut hoş sohbet 
ve hoş görünün  
vücut bulmuş hali 
idi. Mütevaziliği ile 
hatırlanan  Akbulut  
hakkında yüzlerce 
fıkra üretilen  bu 
fıkraları hoşgörü 
ve mütevazilikle 
karşılayabilecek 
bir kişiliğe sahipti. 
1990’da Başba-
kan iken, Uğur 
Dündar’ın hazır-
ladığı TRT1’de yayınlanan 
‘Hodri Meydan’ programına 
katılmış ve kendisi ile ilgili 
üretilen fıkralardan birisi-
ni şöyle anlatmıştı: “Ben, 
zamanında Erzincan’da 
hal müdürlüğü yaparken, 
yardımcım gelmiş, bir sürü 

matbu evrak biriktiğini, artık 
koyacak yer kalmadığını 
söylemiş. Sayın müdürüm 
demiş, isterseniz bir kısmını 
imha edelim. Ben de demi-
şim ki, tamam imha edin 
ama bunlar resmi evraktır. 
Birer fotokopisini çekin de 
öyle imha edin.”.

BÜYÜKBAŞ FIYATLARI YÜZDE 238, KÜÇÜKBAŞ FIYATLARI YÜZDE 300 ARTTI

ANKARA (ANKA)- 
Kurbanlık fiyatlarına gelen 
zamlar, Türkiye İstatistik 
Kurumu’nun (TÜİK) yüzde 
69,80; Enflasyon Araştırma 
Grubu’nun (ENAG) yüzde 
124,35 olarak açıkladığı 
yıllık enflasyonu geçti. 
Ankara’da büyükbaş 
kurbanlık fiyatları yüzde 
238, küçükbaş kurbanlık 
fiyatları ise yüzde 300 arttı. 
Büyükbaş fiyatları 220 
bin TL'ye kadar çıkarken, 
küçükbaşlar 15-20 bin 
TL'den alıcı bekliyor. Karslı 
besici Köroğlu Dağdelen, 
“Halkın çoğu sadece 
sormaya geliyor. Boş 
dönüyorlar. Alım gücü çok 
düşük” dedi. Şanlıurfalı 
üretici Cumali İzol, “Bu 
ülkenin bize bir faydası 
yok. Olan hep çiftçiye, 
hayvancılara oluyor” diye 
konuştu.

Kurban Bayramı’na iki 
hafta kala Ankara’nın Çan-
kaya ilçesine bağlı Mühye 
Mahallesi’nde kurulan 
kurban pazarında besiciler, 
hayvanlarını satmaya çalı-
şıyor. Neredeyse müşteriye 
hiç denk gelinmeyen pa-
zarda, besiciler maliyetlerin 
yüksek olmasından ve hay-
vanların ellerinde kalacak 
olmasından endişeli.

TÜİK, nisan ayı yıl-
lık enflasyonunu yüzde 
69,80; bağımsız iktisatçı-
ların oluşturduğu ENAG 
ise yüzde 124,35 olarak 
açıkladı. TÜİK, nisan ayı 
gıda enflasyonunu ise 
yüzde 68,5 olarak bildirdi. 
Mayıs ayı yıllık enflasyonu 
3 Haziran Pazartesi günü 
saat 10.00’da belli olacak. 
Türkiye’de asgari ücret 
hala 17 bin 2 TL, en düşük 
emekli maaşı ise 10 bin 
TL...

BÜYÜKBAŞ 
FİYATLARI 220 
BİN TL’YE KADAR 
ÇIKIYOR
Kurbanlık fiyatlarına ge-

len zamlar ise hem TÜİK’in 
hem de ENAG’ın açıkladığı 
yıllık enflasyonu solladı. 
Ankara’da büyükbaş kur-
banlık fiyatları geçen yıla 
göre yüzde 238, küçükbaş 
kurbanlık fiyatları ise yüzde 
300 arttı. Büyükbaş kur-
banlıklar, geçen yıl 65-70 
bin TL’ye alıcı bulurken, 
bu yıl fiyatlar 220 bin TL’ye 
kadar çıkıyor. Küçükbaş 
kurbanlıklar ise geçen yıl 
5-6 bin TL’ye satılırken, bu 
yıl kurbanlık fiyatları 15-20 
bin TL arasında değişiyor.

Diyanet İşleri Başkanı 
Ali Erbaş, 2024 yılı için 
vekaletle kurban kesim 
bedelini yurt içinde 11 bin 

750 lira, yurt dışında ise 4 
bin 750 lira olarak açıkladı. 
Böylece, Diyanet'in kurban 
kesim bedeli de geçen yıla 
göre yüzde 97,47 artarak 
TÜİK'in yıllık enflasyonunu 
geçmiş oldu.

2023 yılında kurban 
kesim bedeli yurt içinde 
5 bin 950 TL iken yurt 
dışında ise 2 bin 750 
TL idi. 2023 yılında 
yıllık enflasyon yüzde 
64,77 iken kurban kesim 
bedeline yapılan zam 
yüzde 164,45 olmuş, son 
4 yılın rekorunu kırmıştı. 
Diyanet İşleri Başkanlığı, 
son dört yıl içinde kurban 
kesim bedeline sadece 
2021 yılında enflasyonun 
altında zam yaptı. 2021’de 
yıllık enflasyon 36,08 iken, 
kurban kesim bedeline 
yapılan zam yüzde 15,38 
oldu.

Satış yapamamaya ve 
maliyetlerin çok yüksek 
olduğuna dikkati çeken 
üreticiler, ANKA Haber 
Ajansı’na konuştu.

Ortalama kurbanlık 
fiyatlarının 100 bin TL’den 
başlayıp 220 bin TL’ye ka-
dar çıktığını belirten Karslı 
besici Köroğlu Dağdelen, 
şunları söyledi:

''HALKIN ÇOĞU 
SADECE SORMAYA 
GELİYOR. BOŞ 
DÖNÜYORLAR''
''Hem satan hem alan 

için çok zor. İnsanların 
alım gücü çok zayıf. Biz 
Kars’tan bin 300 kilomet-
relik yoldan geldik. Emek 
vererek bu hayvanları 2-3 
yaşına kadar yetiştirip 
buraya getiriyoruz. Eme-
ğimizin karşılığını almak 
için hayvan yetiştiriyoruz 
fakat buraya geldiğimizde 
o talebi göremiyoruz. Şu 
anda gelen halkın çoğu 
sadece sormaya geliyor. 
Boş dönüyorlar. Alım gücü 
çok düşük. Kurban almak 
isteyip alamadıklarında biz 
de üzülüyoruz. Biz de ver-
mek istiyoruz ama maliyet-
ler çok yüksek olduğundan 
dolayı biz de veremiyoruz. 
Onların da alım gücü yok. 
Durumlar, şartlar çok zor.''

Büyükbaş hayvanların 
hepsinin kesinlikle satıla-
mayacağının altını çizen 
Dağdelen, şöyle konuştu:

''ÇOĞU 
HAYVANLARINI GERİ 
GÖTÜRECEK''
''Türkiye genelinde 

hayvancılık bitme noktasın-
da, bitiyor. Hayvancılıkta 
destek az. Maliyetler çok 
yüksek olduğundan dola-
yı hayvan da çok yüksek 
satılıyor. Bir yem şu anda 

500 TL. Kurban satışları 
çok zayıf. Çoğu hayvan-
larını geri götürecek. Geri 
götüremezse de çoğu zarar 
edecek ve batacak. Bu 
işten cayacaklar ve ‘Ben 
bu işi artık yapmayacağım’ 
diyecekler.''

Dağdelen, ''Ben 
hayvana yedirdiğim yemi 
500 TL’den değil de 200 
TL’ye alırsam, hayvana 160 
bin TL istiyorsam otomatik 
olarak pazarlıkla 120 bin 
TL isteyeceğim. Bu neden 
kaynaklanıyor? Maliyetlerin 
yüksek olmasından 
kaynaklanıyor. Devlet, 
dışarıdan hayvan getirerek 
değil, çobanına, yemine 
destek verirse kesinlikle 
ekonomiye can katacağına 
inanıyorum'' diye konuştu.  

Geçen yıla göre 
kurbanlık fiyatlarına yüzde 
169 zam yapmak zorunda 
kalan Dağdelen, ''Geçen 
yıl 650 kilogramlık danayı 
65-70 bin TL’ye veriyorduk. 
Şu anda bu hayvana 170-
175 bin TL civarı istiyoruz. 
Bu esnek hali. Piyasa çok 
durgun. Bizim amacımız 
buradan yüksek bir 
kazanç elde etmek değil. 
Sadece hayvanlarımızı 
geri götürmemek amaçlı 
piyasayı daha da aşağı 
çektik. Esnek bir şekilde 
veriyoruz. Üstüne çok cüzi 
karlar koyuyoruz'' dedi. 

TÜİK’in açıkladığı enf-
lasyon verisine inanmadı-
ğını belirten Köroğlu, şöyle 
konuştu:

''Kesinlikle doğru değil. 
İçinde biz varız. Maliyetler 
yüksek olduğundan 
dolayı zaten yükseliyor. 
Maliyeti düşük olursa, 
besiciye ve çiftçiye destek 
olursa bunların maliyetleri 
yüzde 70 aşağı düşebilir. 
Kesinlikle düşer. Çoban 
desteği de verilirse çok 
iyi olur. Hayvancılığın 
bitmesini istemiyorlarsa 
çoban, yem desteği 
verilmesi lazım. Saman 30 
kuruş iken şimdi kilosu 3,5-
4 TL. Bu destekler verilirse 
fiyatların düşeceğine 
inanıyoruz.”

Şanlıurfa’dan gelen be-

sici Cumali İzol, küçükbaş 
kurbanlık fiyatlarının 15-20 
bin TL arasında değiştiğini 
belirterek, şunları söyledi:

''Kaliteye göre fiyat 
değişiyor. 15 bin TL’ye de 
17 bin TL’ye de kurbanlık 
var. Geçen yıl 5-6 bin TL’ye 
satıyorduk. Geçen yıla göre 
bu sene çok pahalı. Aşırı 
derecede pahalı. Yemler, 
arpa pahalı. Urfa’dan bura-
ya hayvanları getirmek için 
40 bin TL nakliye parası 
verdik. Bizi kurtarmıyor. 
Bu ülkenin bize bir faydası 
yok. Olan hep çiftçiye, hay-
vancılara oluyor. Sıkıntılar 
çok. Geçen sene en kaliteli 
malı 6 bin TL’ye satıyorduk. 
Bu sene en kötüsü 15 bin 
TL. Düşünün, ne kadar 
yükselmiş.''

''İŞİMİZ İYİ DEĞİL. 
ALLAH’A KALMIŞ''
İzol, ''İnsanlarımızın 

hayvancılığa yönelmesi 
ve maddi destek verilmesi 
gerekiyor. Dışardan hayvan 
gelmemesi gerekiyor. Bizi 
kurtarmamasına rağmen 
mecbur bu işi yapıyoruz. 
Bu işi yapmazsak ne 
yapacağız? Bir kere bu 
işe alışmışız. İşimiz iyi 
değil. Allah’a kalmış” diye 
konuştu.

''TALEP ÇOK AZ 
GÖRÜNÜYOR'' 
Iğdır’dan Ankara’ya 

kurbanlık satmak için gelen 
Hakan Yiğitalp, ''Kurban-
lıkların fiyatı, kilosu ve 
boyuna göre 120-200 bin 
TL arasında değişiyor. Şu 

anda talep çok az görü-
nüyor. Yem fiyatlarından 
dolayı maliyetler arttığı için 
biz de mecburen fiyatları 
yükselttik. Geçen yıl nere-
deyse yarı yarıya bir fiyat 
farkı var. Yüzde 100’den 
fazla” dedi.

''ENFLASYON, 
YÜZDE 70 FALAN 
DEĞİL, YÜZDE 
170’TİR''
TÜİK’in açıkladığı 

yıllık enflasyonun yüzde 
69,80 olmasını eleştiren 
Yiğitalp, ''Resmiyette öyle 
ama normalde yüzde 
70 falan değil, yüzde 
170’tir. Enflasyonu çok 
hissediyoruz. Yemi geçen 
sene aldığımızda 300 liraya 
alıyorduk. Şu an 600-700 
TL’ye alıyoruz. Geçen yıl 
yol parası TIR geldiğinde 
20-25 bin TL’ye geliyordu. 
Şu an 50-60 bin TL. Yüzde 
100’ün üzerinde zam bize 
yansıyor. Ama enflasyon 
yüzde 70 görünüyor. 
Ondan dolayı fiyatlar baya 
yüksek'' diye konuştu.

Maliyetler yükseldiği için 
üreticilerin hayvan sakla-
madığını belirten Yiğitalp, 
“Olan da kesime geliyor. 
Bu yüzden et üretiminde 
azalma var. Maliyetlerin 
düşmesi lazım. Yem, nak-
liye vs. Hepsi yakıt olduğu 
ve dolar üzerinden geldiği 
için bunun düşmesi gerek. 
Çiftçiye, üreticiye destek 
verilmesi gerekiyor. O da 
biraz zor görünüyor” dedi. 

Kurbanlık fiyatlarına gelen zamlar, 
TÜİK’in ve ENAG’ın yıllık 
enflasyonunu geçti

"Hızlı ticaret" bir yılda 
katlandı, motokuryeler 
akşam mesaisine kaldı

ANKARA (AA)- Türkiye'de teslimatın genellik-
le motokuryelerce gerçekleştirildiği hızlı ticaretin 
hacmi geçen yıl bir önceki yıla göre yüzde 99,2 
yükselerek 126,1 milyar liraya ulaşırken 18.00-
00.00 saatlerindeki yoğunluk motokuryelere 
akşam mesaisi yaptırdı.

Ticaret Bakanlığının e-ticaret alanında 
yaşanan gelişmelere yer verdiği "Türkiye'de 
e-Ticaretin Görünümü Raporu"ndan derlediği 
bilgiye göre, son yıllarda özellikle "hızlı ticaret" 
kavramı öne çıktı.

Hızlı ticaret, 1 saat veya daha kısa sürede 
teslim edilen siparişleri kapsıyor. Türkiye'de 2015 
yılından itibaren yaygınlaşmaya başlayan bu tica-
rette teslimatlar genellikle motosiklet veya bisiklet 
kullanan kuryeler tarafından gerçekleştiriliyor.

Bu şekilde yapılan hızlı ticaretin hacmi 2022 
yılında 63,3 milyar lira iken geçen yıl yüzde 99,2 
artışla 126,1 milyar liraya ulaştı. Söz konusu tica-
ret hacminin büyük kısmını gıda ve süpermarket, 
yemek siparişi, çiçekçilik gibi sektörler oluşturdu. 
Bazı giyim ve aksesuar, elektronik, anne ve be-
bek, medikal, kişisel bakım ve kozmetik de hızlı 
ticarette öne çıkan sektörler arasında yer aldı. 
İstanbul, Ankara, İzmir, Adana ve Antalya hızlı 
ticaretin en fazla yapıldığı iller olarak sıralandı.

SİPARİŞLERİN YARIDAN FAZLASI 
YEMEK İÇİN
Hızlı ticaret hacminin sektörel dağılımına 

bakıldığında, geçen yıl en büyük payı yüzde 58 
ile yemek siparişleri aldı. Bunu yüzde 26 ile gıda 
ve süpermarket sektörü, yüzde 12,5 ile platform 
aracılığıyla yapılan market alışverişleri izledi. 
Çiçekçiliğin hızlı ticaret içinde payı yüzde 2,6 iken 
diğer ürünlerde bu oran yüzde 0,9 düzeyinde 
gerçekleşti.

EN ÇOK SİPARİŞ AKŞAM SAATLERİNDE
Market alışverişlerinde hızlı ticaret yoluyla en 

çok satılan ürünler çay, kahve, şekerleme, çiko-
lata, bebek bezleri ve kuruyemiş oldu. Günlük 
bazda hızlı ticaret işlem sayılarına bakıldığında 
ise bayram gibi uzun tatil dönüşlerinde siparişle-
rin arttığı görüldü.

Çiçek hariç sipariş yoğunluğu öğleden sonra 
ve akşam saatlerinde, diğer saat aralıklarına göre 
daha yüksek gerçekleşti. Buna göre, hızlı ticaret 
yoluyla en fazla sipariş yüzde 40,8 ile 18.00-
00.00 saatlerinde verildi. Bunu yüzde 38,19 ile 
12.00-18.00 saatleri izledi.

Ansera Techbridge’de 
“Akademi Ankara” 
eğitimleri başlıyor

HABER MERKEZİ- Ankara Büyükşehir 
Belediyesinin Ankara’da bilişim ve teknoloji 
sektörünün gelişmesine katkı sağlamak ama-
cıyla Ansera TechBridge’de düzenlediği oyun 
sektöründe kullanılan 5 farklı programın tanıtımı 
ve temel-orta düzey kullanımı hakkında bilgiler 
içeren eğitimleri “Akademi Ankara” başlıyor. 
Eğitim başvuruları 7 Haziran 2024 tarihine kadar 
devam edecek.   

Başkentte dijital dönüşüm başlatan Ankara 
Büyükşehir Belediyesi; istihdama katkı sağlaya-
cak, beyin göçünü önleyecek ve genç girişimcile-
rin dünyaya açılmasının önünü açacak çalışma-
larını hayata geçirmeye devam ediyor.

Ankara’da bilişim ve teknoloji sektörünün ge-
lişmesine katkı sağlamak amacıyla düzenlenen 
TechBridge Akademi eğitimleri Ansera Teknoloji 
Merkezi’nde devam ediyor. Bilgi İşlem Daire Baş-
kanlığı koordinatörlüğünde 5 farklı alanda temel 
ve orta düzey alanda verilen ücretsiz “Akademi 
Ankara” eğitimlerine başvurular başladı.

DİJİTAL DÜNYAYA AÇILAN EĞİTİMLER
Akademi Ankara eğitimlerinde; dijital çağın 

en popüler alanlarından olan VR teknolojilerine 
yönelik üç boyutlu karakter modelleme, İç-Dış 
Mekân Tasarımı Eğitimleri, Kıyafet Modelleme 
ve Nesne Dokulandırma gibi Metaverse ve Oyun 
Teknolojilerine yönelik görsel içerik üretim süreç-
lerine değinilecek. Eğitime, Z Brush, Mervelous, 
Adobe Substance Painter, 3DS Max, Unreal 
Engine programları konu olacak.

https://akademi.ankara.bel.tr/kurs de-
tay/oyun_ve_metaverse_tasarim_egiti-
mi_1687508582 adresinden başvuruları alınacak 
olan “Akademi Ankara”nın son başvuru tarihi 7 
Haziran 2024, eğitimlerin başlangıç tarihi ise 11 
Haziran 2024.
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ANKARA (AA)- Türkiye genelinde 5 milyon 
954 bin 216 kişi eski tip nüfus cüzdanını kul-
lanmayı sürdürüyor.

Dağıtımına 2016 yılında Kırıkkale'de baş-
lanan yeni çipli kimlik kartları, ülke genelinde 
yaygınlaşarak 80 milyon 586 bin 4 vatandaş 
tarafından kullanılmaya başlandı.

Yeni çipli kimlik kartlarına geçmeyen 5 mil-
yon 954 bin 216 kişi ise eski tip nüfus cüzdanı-
nı kullanmaya devam ediyor.

Nüfus cüzdanlarının yenilenmesi için 
belirlenen son bir tarih bulunmamasına karşın 
gelişen teknoloji ile vatandaşların kamu hiz-
metlerinden daha hızlı, etkin ve güvenli şekilde 
yararlanması için çipli kimlik kartına sahip 
olmaları öneriliyor.

ÇİPLİ KİMLİK KARTININ ÖZELLİKLERİ
Yeni nesil çipli kimlik kartları, eski tip nüfus 

cüzdanlarına kıyasla çeşitli güvenlik ve kulla-
nım özellikleriyle öne çıkıyor.

Taklit, tahrif ve kimlik sahteciliğinin önlen-
mesini sağlayan çipli kimlik kartları, eski kimlik 
kartlarına göre kolay taşınabilir ve dayanıklı 
şekilde üretiliyor.

E-Devlet uygulamasında kimlik doğrulama 
aracı olarak da kullanılabilen kartlar, elektronik 
ortamda sunulan hizmetlerde güvenli anahtar 
görevi görüyor. Ayrıca vatandaşlar çipli kimlik 
kartını seyahat belgesi olarak da kullanabiliyor.

BAŞVURU SÜRECİ
Nüfus cüzdanlarını yeni çipli kimlik kart-

larıyla değiştirmek isteyenler, yurt içinde Alo 
199, e-Devlet veya "https://randevu.nvi.gov.tr/" 
üzerinden herhangi bir nüfus müdürlüğü için 
randevu alarak başvuruda bulunabiliyor. Yurt 
dışında ise başvuru işlemi dış temsilciliklerden 
gerçekleştiriliyor.

Yeni çipli kimlik kartı almak isteyen vatan-
daşların, belirlenen değerli kağıt bedelini (2024 
yılı için 130 lira), vergi dairesi müdürlüklerin-
den, anlaşmalı bankalardan veya "https://dijital.
gib.gov.tr/" üzerinden ödemesi gerekiyor.

Başvuruda kişinin, yanında son 6 ay içeri-
sinde çekilmiş bir biyometrik fotoğraf ve kimliği 
ispatlayıcı bir belgeyi (nüfus cüzdanı, kimlik 
kartı, uluslararası aile cüzdanı, sürücü belgesi, 
pasaport, geçici kimlik belgesi veya kurumla-
rın kendi mevzuatlarında kimlik yerine geçen 
belge) bulundurması ve Merkezi Nüfus İdaresi 
Sistemi'nde (MERNİS) kayıtlı açık adresinin 
olması gerekiyor.

Yeni kartlarının yurt içinde herhangi bir ad-
rese teslim edilmesini talep edebilen başvuru 
sahipleri, kimlik kartlarını teslim alıncaya kadar 
geçici kimlik belgesini kullanabiliyor. 

Türkiye'de yaklaşık 
6 milyon kişi çipli 

kimlik kartına geçmedi ANKARA (ANKA)- Türkiye İstatis-
tik Kurumu (TÜİK), ülkede eğitim sü-
resi; yaş, cinsiyet ve illere göre eğitim 
düzeylerine ilişkin verilerden oluşan 
2023 Ulusal Eğitim İstatistikleri’ni 
açıkladı.

Buna göre, 6 yaş ve üzeri nüfusta 
okuma yazma bilmeyenlerin oranı 
yüzde 2,4 olarak hesaplanırken, bu 
oran kadın nüfusunda yüzde 4'e 
yükseldi. 2008 yılında 6 yaş üzeri 
nüfusta okuma yazma bilenlerin oranı 
yüzde 91,8 iken, 2023 yılında bu oran 
%97,6 olarak hesaplandı. 2008-2023 
yılları arasında kadınlarda okuma 
yazma bilen oranı 86,9'dan 96'ya 
çıktı. Erkeklerde ise bu oran yüzde 
96,7'den yüzde 99,2 olarak belirlendi.

Türkiye'de, 25 yaş ve üzerinde ön 
lisans, lisans, yüksek lisans ve dok-
tora mezunlarının oranı, 2008 yılında 
yüzde 9,8 iken, 2023'te yüzde 24,6 

oldu. İlgili yaş grubu için ortaöğretim 
ve üzeri eğitim seviyelerinden mezun 
olanların oranı 2008 yılında yüzde 
26,5 iken, 2023 yılında yüzde 48,3 
olarak gerçekleşti.

Ortalama eğitim süresi 2023 
verilerine göre 25 yaş ve üzeri nü-
fusta 9,3 yıl olarak hesaplandı. 2023 
yılında kadınların ortalama eğitim 
süresi 8,6 yıl iken, erkeklerin ortala-
ma eğitim süresi 10,1 yıl oldu.

25 yaş ve üzeri nüfusun ortala-
ma eğitim süresinin 2023 yılında en 
yüksek olduğu il 10,7 yıl ile Ankara 
olurken, Ankara'yı sırasıyla İstanbul, 
Eskişehir, Kocaeli ve İzmir takip etti. 
Ortalama eğitim süresi en düşük il 
yüzde 7,4 yıl Ağrı olarak belirlenirken, 
Ağrı'yı sırasıyla Şanlıurfa, Muş, Kas-
tamonu ve Van izledi. 

Söz konusu yaş grubunda  orta-
lama eğitim süresinin 2014 ile 2023 

yılları arasındaki son 10 yıllık değişim 
oranına göre en yüksek artış göster-
diği ilk beş il yüzde 54,1 ile Şırnak, 
yüzde 46,2 ile Hakkari, yüzde 40,8 
ile Muş, yüzde 40,5 ile Bingöl ve Siirt 
oldu.

ANNESİ YÜKSEKÖĞRETİM 
MEZUNU OLANLARIN YÜZDE 
84,6'SI YÜKSEKÖĞRETİMİ 
TAMAMLADI
Türkiye'de 25 yaş üzeri nüfus-

ta annesi yükseköğretim mezunu 
olanların yüzde 84,6'sının yükseköğ-
retim, yüzde 12,5'inin ortaöğretim 
ve %2,9'unun ortaöğretim altı eğitim 
düzeyini tamamladığı tespit edildi. 

İlgili nüfusta, babası yükseköğretim 
mezunu olan fertlerin %80,2'sinin 
yükseköğretim, %16,0'ının ortaöğre-
tim ve %3,8'inin ortaöğretim altı eği-
tim düzeyini tamamladığı hesaplandı.

Söz konusu nüfusta, annesi 
ortaöğretim mezunu olanların yüzde 
64,3'ünün, babası ortaöğretim me-
zunu olan fertlerin yüzde 55,4'ünün 
yükseköğretim mezunu olduğu belir-
lendi. Annesi ortaöğretim altı eğitim 
düzeyini tamamlayan fertlerin yüzde 
27,9'unun, babası ortaöğretim altı 
eğitim düzeyini tamamlayan fertlerin 
%26,6'sının yükseköğretim mezunu 
olduğu belirlendi.

TÜİK, Ulusal Eğitim İstatistikleri'ni açıkladı: 

Ortalama eğitim 
süresi 9,3 yıl

İSTANBUL (AA) - Bayındır 
Kavaklıdere Hastanesi ve Bayın-
dır Söğütözü Hastanesi Nöroloji 
Uzmanı Dr. Ömer Eray Yalap, 
MS hastalığının büyük oranda 
20'li ve 30'lu yaşlarda ortaya 
çıktığını, hastalığın kadınlarda 
erkeklere oranla 2-3 kat daha 
sık görüldüğünü bildirdi.

Hastaneden yapılan açık-
lamada görüşlerine yer verilen 
Dr. Yalap, MS hastalığının, 
güneş ışınlarına daha az maruz 
kalan Kuzey Avrupa ve Kuzey 
Amerika'nın kuzey bölgelerinde 
daha sık geliştiğini ifade etti.

Bilinenin aksine aşıların MS 
riskini artırmadığını belirten Yalap, "Genetik 
yatkınlık, Epstein Barr virüs (EBV) enfeksi-
yonu, D vitamini eksikliği güneşe az maruz 
kalma, sigara kullanımı gibi durumların MS 
riskini artırdığı düşünülse de, hastalığın ne-
deni henüz tam olarak bilinmiyor. Tek veya 
iki taraflı görme kayıpları, yüzde-kollarda 
veya bacaklarda bir günden uzun süren 
uyuşmalar, kuvvet kayıpları, denge bozuk-
lukları, çift görme, aşırı yorgunluk ve idrar/
gaita kaçırma gibi nörolojik semptomlar MS 
hastalığını düşündürebilecek yakınmalar 
arasında yer alıyor." bilgisini paylaştı.

Yalap, MS hastalığı tanısında en önemli 
tetkikin beyin ve omurilik MR görüntüleme-
leri olduğunu belirtti.

MR incelemeleri sonunda nöroloji dok-
torunun MS hastalığından şüphelenmesi 
durumunda ileri inceleme olarak "VEP" 
adlı görme testi, detaylı kan tetkikleri ve 
beyin omurilik sıvısı incelemesi için "lomber 
ponksiyon" adlı işlemin önerildiğini anlatan 
Yalap, belden iğne ile girilerek beyin sıvısı 
örneği alma işlemiyle elde edilen beyin 

omurilik sıvısında MS hastalığına yönelik 
çeşitli incelemelerin yapılabildiğine dikkati 
çekti.

MS hastalığında erken tanı ve tedavi-
nin atak sıklığını ve uzun vadeli engelliliği 
azalttığını, hastaların yaşam kalitesini 
önemli ölçüde artırdığının bilimsel olarak 
kanıtlandığını ifade eden Yalap, şunları 
kaydetti:

"Başlangıçta 'miyelin' adı verilen sinir 
kılıf proteininde kayıp ile seyreden MS, 
tedavi edilmezse beyin hücrelerinde kayba 
ve zamanla engelliliğe yol açabiliyor. Bu 
nedenle MS’in erken tanı alması ve tedavi 
edilmesi çok büyük önem arz ediyor. MS 
şüphesi olan hastaların en kısa sürede 
bir nöroloji doktoruna muayene olmaları 
gerekiyor. MS hastalığını tamamen ortadan 
kaldıran bir tedavi yöntemi bulunmasa da 
günümüzde hastalığı kontrol altına almak, 
atak sıklığını ve engellilik gelişim riskini 
azaltmak mümkün oluyor. MS tanısı konu-
lan hastalarda, hastalığın şiddetine göre 
çeşitli tedavi yöntemleri bulunuyor."

MS hastalığı kadınlarda erkeklere 
göre 2-3 kat daha sık görülüyor

ANKARA (ANKA)- Ulus-
lararası Af Örgütü, ölüm 
cezasının küresel kullanı-
mına ilişkin yıllık raporunu 
açıkladı. Rapora göre, 
2023’te Ortadoğu’da idam 
cezalarında keskin bir artış 
yaşanırken; dünya genelinde 
idam cezaları bir önceki yıla göre 
yüzde 30 arttı.  Çin'de gerçekleş-
tirildiği düşünülen binlerce idam 
cezasının dahil edilemediği 2023 
yılında toplam 1.153 idam cezası 
uygulandı. Bu sayı, 1.634 kişinin 
idam edildiği 2015’ten bu yana 
Uluslararası Af Örgütü tarafından 
kaydedilen en yüksek sayı.

Af Örgütü Genel Sekreteri 
Agnès Callamard’a göre kayıtlara 
geçen idam cezalarında büyük 
artış İran’dan kaynaklandı. Calla-
mard, rapora ilişkin şöyle dedi:

“İran yetkilileri insan hayatını 
tamamen hiçe sayarak uyuşturu-
cuyla bağlantılı suçlar için infazla-
rı artırdı ve ölüm cezasının İran'ın 
en marjinal ve yoksul toplulukları 
üzerindeki ayrımcı etkisini daha 
da çarpıcı hale getirdi. Bu yıl 
özellikle Ortadoğu’da gördüğü-
müz gerilemelere rağmen, idam 
cezalarını uygulayan ülkeler 
giderek daha da yalnızlaşıyor. Bu 
korkunç cezaya karşı yürüttü-
ğümüz kampanya işe yarıyor. 
İdam cezasına son verene kadar 
devam edeceğiz.”

Örgütün raporuna göre, 
2023’te idam cezasının en çok 

infaz edildiği beş ülke Çin, İran, 
Suudi Arabistan, Somali ve ABD 
oldu. İran, kaydedilen tüm infaz-
ların yüzde 74'ünü tek başına 
gerçekleştirirken Suudi Arabistan 
yüzde 15'ini gerçekleştirdi. Somali 
ve ABD’de de idam cezaları arttı.

2022’de 576 kişinin idam 
edildiği İran'da 2023’te ise yüzde 
48 artışla en az 853 kişi idam 
edildi. Uluslararası Af Örgütü’ne 
göre İran'da kayıtlara geçen idam 
cezalarının en az 545'i, uyuştu-
rucu bağlantılı suçlar, hırsızlık ve 
casusluk gerekçesiyle uygulandı.

Örgüt, ‘devlet sırrı’ sayıldığı 
için Çin’deki idam cezası sayıla-
rına tam olarak ulaşamadıklarını 
da açıkladı: “Çin dünyanın önde 
gelen idam uygulayıcılarından 
biri olmaya devam etti, ancak 
ölüm cezası kullanımının gerçek 
boyutu, bu veriler devlet sırrı 
olarak saklandığı için bilinmiyor. 
Uluslararası Af Örgütü tarafından 
kaydedilen küresel rakam, Çin'de 
gerçekleştirildiğine inanılan bin-
lerce infazın yanı sıra Uluslarara-
sı Af Örgütü'nün ölüm cezasına 
yaygın olarak başvurulduğuna 
inandığı Vietnam ve Kuzey 
Kore'de gerçekleştirilen infazları 
içermiyor.”

İdam cezaları, bir yılda 
yüzde 30 arttı

Asgari ücrete ara zam yapılmaması yö-
nünde hükümete görüş bildiren Merkez 

Bankası (TCMB) yönetiminin çalışanlarına 40 
asgari ücretin üzerinde “başarı” ödülü vermesi 
çifte standardın en alası.

Enflasyon hedeflerini tutturamayan, yanlış 
ekonomi politikalarından ötürü 2023 yılını 
818.2 milyar TL zararla kapatan banka yöneti-
mi geçtiğimiz günlerde çalışanlarına “perfor-
mans tazminatı” adı altında 2 maaş tutarında 
ikramiye dağıttı.

Asgari ücrete ara zam yapılmasına şiddet-
le karşı çıkan, enflasyonu düşürebilmek için 
emekliler başta olmak üzere ücret ve aylıklarda 
ek artış olmaması yönünde iktidara sürekli 
görüş ileten Merkez Bankası’nın çalışanlarına 
ikramiye ödemesi etik olmadı. Banka çalışan-
larının maaşları zaten piyasanın hayli üzerinde 
ve dudak uçuklatacak tutarda.

Gözümüz yok ama, eğer enflasyon gerile-
tilecek, kamuda tasarruf önlemleri aksaksız 
uygulanacaksa ayrımcılık yapmadan herkesin 
buna uyması gerekmez mi? “Ele verir talkını, 
kendi yutar salkımı” misali milyonarca dar ve 
sabit gelirli emekçiye, emekliye zam gündeme 
geldiğinde “sakın ha enflasyonu azdırır” diye 
telkinde bulun, ama sıra çalışanlarına gelince 
hayli yüksek başarı tazminatı öde.

Bu ne perhiz bu ne lahana turşusu.

Milyonlarca asgari ücretli 17 bin 2 TL ile 
ay sonunu getirmeye çalışırken, siyasi iradeye 
enflasyonu artıracağı gerekçesiyle asgari ücrete 
ara zam yapılmaması yönünde tavsiyede bu-
lunan Merkez Bankası kendi çalışanları söz ko-
nusu olunca enflasyonu göz ardı ediyor. Aynı 
durum diğer kamu kurumlarında da geçerli.

Yıllık bütçesi birçok bakanlıktan kat be 
kat fazla olan Diyanet İşleri Başkanlığı ve 
bazı bakanlıklarda lüks harcamalar ve gösteriş 
sürüyor. Diyanet İşleri Başkanı, kamuoyundan 
gelen sert tepkiler üzerine yeni kiraladığı lüks 
makam aracını iade etti. Ne ki bu kez de başka 
lüks araçla gündeme geldi. Bazı bakanların 
Alman üretimi araç tutkusu dinmiyor. Hani 
kamuda çok övünülen TOGG kullanılacaktı?

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şim-
şek, “tasarruf edin” diye kendini parçalarken, 
hala beş yıldızlı otellerde toplantılar yapılıyor, 
bürokraside kısıntıya gidilmiyor. Buna karşılık 
emekliye temmuzda refah payı, asgari ücretliye 

ara zam vermemek için “enflasyonu yükseltir” 
gerekçeleri öne sürülüyor. Mehmet Şimşek’in 
elinden gelse milyonlarca garibana temmuzda 
bile zam vermeyecek.

Hiç onları düşünen, “nasıl geçinebiliyor-
lar?” diyen yok. Yüksek enflasyon, hayat 
pahalılığı sanki aylık ve maaşlara yapılan 
artışlardan kaynaklanıyor da.

Milyonlarca garibana çarşı pazarın fahiş 
fiyatları ile örtüşmeyen TÜİK’in duyurduğu 
6 aylık TÜFE oranında zam veriliyor. O artış 
yaşamın gerçeklerinden oldukça uzak olduğun-
dan satın alma güçleri dibe vuruyor ve yoksul-
laşıyorlar.

Ekonomide yanlışlığın bedelini niye onlar 
ödesin.

Emekli, memur ve emekçiden özveri ve ta-
sarruf bekleneceğine öncelikle kamuda tasarruf 
önlemleri eksiksiz uygulansın. Yoksa 10 bin 
TL tutarındaki aylığa düşük artış yansıtmak, 
asgari ücrete temmuzda ara zam yapmamakla 

yüksek enflasyon önlenemez. Eğer milyonların 
satın alma gücü kısıtlanarak geriye düşürülürse 
iç tüketim, hali ile üretim azalır. Üretim düşer-
se işletmeler ve fabrikalar zorunlu olarak işçi 
çıkartır. Sonucunda işsizler ordusuna yenileri 
eklenir.

Yüksek enflasyonu salt ücret ve maaşlara 
yapılacak zamdan kısıntı yapılarak düşürmek 
öncelik değil. Bugüne dek yürütülen ekonomi 
politikalarının çözüm olmadığı ortada. O halde 
yeni uygulamalara geçmenin zamanı değil mi? 
İlk adım da kamuda tasarrufun sözde değil, 
özde uygulanması. Nepotizme kapıların kapa-
tılması, 3-4 yerden maaş almanın sonlandırıl-
ması, çok tartışılan kamu yatırımlarının davet 
usulü ile değil, kamuoyuna açık ihale yöntemi 
ile yapılmasıdır. Davet usulü ile gerçekleştiri-
len yatırımlardan bir grup müteahhidin ne denli 
varsıllaştığı belli. Milli gelirden emekçilerin ve 
yoksulun aldığı payın giderek azalması, varsıl-
ların aldığı payın sürekli büyümesi her şeyi net 
olarak gösteriyor.

Kamu yöneticileri ve bürokratlar tasarrufta 
tutumları ile topluma önderlik edip, inandırıcı 
olsunlar ki dar gelirli de devleti için özveride 
bulunsun. Yoksa Merkez Bankası örneğinde 
olduğu sorgulanır hale gelirler, inandırıcılıkla-
rını yitirirler.

Ele verir talkını, kendi yutar salkımı

EMEĞİN KÖŞESİNDEN...

  Şükrü KARAMAN                                            

KDK, başkentteki otobüslerde engelli seyahat
kontenjanının arttırılmasını tavsiye etti

ANKARA (AA)- Kamu Denetçiliği Kuru-
mu (KDK), toplu taşıma hizmetinin engelli 
bireylerin erişimine uygun hale getirilmesi 
yönünde Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkanlığına tavsiye kararı verilmesini 
kararlaştırdı.

Kamu Denetçiliği Kurumu (KDK), baş-
kentteki otobüslerde tekerlekli sandalye ile 
seyahat kontenjanının arttırılması yönünde 
yapılan başvuruda, toplu taşıma hizmeti-
nin engelli bireylerin erişimine uygun hale 

getirilmesi yönünde Ankara Büyükşehir 
Belediye Başkanlığına tavsiye kararı veril-
mesini kararlaştırdı. Karara göre, Ankara'da 
yaşayan engelli bir kişi, belediye otobüsleri-
nin engelli kontenjanının 1 kişi olduğunu, bu 
nedenle uzun süre otobüs beklemek zorun-
da kalabildiğini, engelli yakınlarıyla birlikte 
seyahat edemediğini belirterek, kontenjanın 
arttırılması için belediyeye başvurdu.

Talebi belediye tarafından reddedilen 
kişi, konuyla ilgili düzenleme yapılması 

adına KDK'ye başvuruda bulundu. Konu 
hakkında bilgi istenen Ankara Büyükşehir 
Belediyesi, şehir içi ulaşımda kullanılan tüm 
otobüslerin engelli erişimine uygun olduğu-
nu, diğer engelli kontenjanlarının yanı sıra 
her otobüste bir tekerlekli sandalye kullanan 
yolcunun seyahat edebilmesi için kontenjan 
bulunduğunu bildirdi. Başvuruyu inceleyen 
KDK, otobüslerin tekerlekli sandalyeli birey-
lerin bir arada seyahat edebilmelerine uygun 
bir şekilde tasarlanmadığını tespit etti.
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"Yemek artıklarının" 
yerini ticari hayvan 

mamaları aldı
ANKARA (AA) - ZEYNEP DUYAR - 

Türkiye'de kedi ve köpek maması sektörü 
her geçen gün büyürken, bu alanda 
faaliyet gösteren firma sayısı ile ihracat 
ve ithalat rakamları da artmaya devam 
ediyor.

AA muhabirinin Avrupa Evcil Hayvan 
Yemi Endüstrisi Federasyonunun (FEDI-
AF) 2023 raporundan derlediği bilgilere 
göre, Türkiye'deki evcil hayvanı sayısı 
6,5 milyonu buluyor. Ülkedeki evcil köpek 
sayısı 1,4 milyonu aşarken, evcil kedi 
sayısının ise 4,7 milyon olduğu ifade 
ediliyor. 

Rapora göre, Türkiye'de her 100 ev-
den 15'inde sahiplenilmiş kedi, 5'inde ise 
sahiplenilmiş köpek bulunuyor. 

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yu-
maklı, sahipsiz köpeklere ilişkin açıklama-
sında, "Başıboş köpek sayısının, 4 milyo-
na yakın olduğu tahmin edilmektedir. Yıl 
içinde 1-2 defa doğum yapabilmeleri, her 
seferinde ortalama 6-8 yavru doğurmaları 
ve sürekli yer değiştirmeleri sebebiyle 
yerel yönetimlerce sağlıklı kayıt tutulama-
makta ve net sayı belirlenememektedir"" 
ifadesini kullandı.

TİCARİ HAYVAN MAMASI 
KULLANIMI ARTIYOR
Sahipli ve sahipsiz kedi köpek sayı-

sındaki artış, mama sektörünü büyüttü. 
ABD Tarım Bakanlığı için hazırlanan 

bir rapora göre, Türkiye'de kedi ve köpek-
lerin çoğunun geçmişte "sofra artıkları" 
ile beslendiği, bu durumun son yıllarda 
değişmeye başladığı ve evcil hayvan 
maması kullananların sayısının artışa 
geçtiği kaydedildi. Kedilerin yaklaşık yüz-
de 35'inin, köpeklerin ise yüzde 20'sinin 
mama ile beslendiğine yer verilen rapor-
da, bu rakamın ilerleyen yıllarda daha da 
artmasının beklendiğine vurgu yapıldı. 

MAMA ÜRETİMİ YAPAN İŞLETME 
SAYISI ARTIYOR 
Tarım ve Orman Bakanlığı verilerine 

göre, Türkiye'de kedi köpek maması sek-
törü her geçen gün büyürken, geçen yıl 
bakanlık izniyle faaliyete geçen işletme-
lerce 239 bin 176 ton kedi köpek maması 
üretildi. 

Bakanlıktan 2020 yılında kedi köpek 
maması üretmek üzere 46 işletme izin 
alırken, 2021 yılında bu sayı 75'e, 2022 
yılında 90'a, 2023 yılında 107'ye bu yıl ise 
114'e yükseldi.

Bakanlıktan izin alan bu işletmele-
rin önemli bir bölümü faaliyete geçerek 
mama üretimine başladı. 

BÜYÜYEN SEKTÖR İHRACATI DA 
İTHALATI DA ARTIRIYOR 
Kedi köpek mamasına olan talebin 

artması ihracat ve ithalat rakamlarına da 
yansıyor. 

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
verilerine göre, 2020 yılında kedi köpek 
maması ihracatı 46 bin tonken bu rakam 
geçen yıl 88 bin tona yükseldi. 

Sektördeki büyüme ithalat rakamla-
rına da yansıdı. 2020 yılında 24 bin ton 
olan kedi köpek maması ithalatı geçen yıl 
82 bin tonu aştı. 

CARİ AÇIĞA "MAMA FATURASI"
TÜİK verilerine göre, Türkiye'nin 

perakende satılacak hale getirilmiş kedi 
ve köpek maması ihracatı 2023'te 121 
milyon 447 bin dolar olarak gerçekleşti. 
Bu rakam 2020'de 30 milyon 518 bin 
dolar seviyesindeydi. 

Sektörün ithalatı ise 2020'de 86 mil-
yon 674 bin dolar seviyesinde bulunurken 
geçen yıl 225 milyon 838 bin dolara çıktı. 

SEKTÖR DÜNYADA DA 
BÜYÜMEYE DEVAM EDİYOR
Ege Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar 

ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Yönetim 
Kurulu Başkanı Muhammet Öztürk, AA 
muhabirine dünyadaki kedi köpek mama-
sı sektör büyüklüğünün milyarlarca dolar 
olduğunu söyledi. Öztürk, "Dünyadaki 
pazar 10 milyarlarca dolar seviyesinde. 
Biz 120 milyon dolar ihracat yapar hale 
geldik. 2024 yılı sonunda 150 milyon 
dolar ihracat hedefliyoruz. Önümüzdeki 
5 yıl içinde bu sektörü 500 milyon dolar 
seviyelerine kadar çıkarmayı planlıyoruz." 
diye konuştu.

YABANCI FİRMALARIN GÖZÜ 
TÜRKİYE'DE
Effeffe Türkiye Pet Food Fabrika Mü-

dürü Hasan Ayna, evcil hayvan sektörüne 
hem üretici hem tüketici açısından ciddi 
derecede artan bir ilgi olduğunu belir-
terek, buna bağlı olarak çok sayıda irili 
ufaklı fabrika kurulduğunu, büyük firmala-
rın da kapasitelerini artırdığını söyledi. 

Türkiye'de üretilen mamalara daha 
çok Orta Asya ülkelerinden talep oldu-
ğuna işaret eden Ayna, bazı yabancı 
firmaların Türkiye pazarına girebileceğini 
belirtti. 

Evcil Hayvan Maması Derneği (PET-
FA) Yönetim Kurulu Başkanı Çağla Çavu-
şoğlu ise Türkiye'de tüm değişkenleriyle 
birlikte sektör büyüklüğünün yaklaşık 1,9 
milyar dolara ulaştığını belirtti. 

Çavuşoğlu, ülkedeki kedi köpek ma-
ması sektörünün daha da güçleneceğini 
ifade etti.

ANKARA (AA)- Tüm Otobüsçüler Federas-
yonu Genel Başkanı Yıldırım, Kurban Bayramı 
dönemine yönelik şehirler arası otobüs biletleri-
nin tükenmeye başladığını belirterek, "Otobüsle 
seyahat edecek vatandaşların biletlerini bir an 
önce alması önem taşıyor." dedi.

TOBB Karayolu Yolcu Taşımacılığı Sektör 
Meclis Başkanlığı görevini de yürüten Yıldı-
rım, Kurban Bayramı öncesinde sektör olarak 
yürüttükleri hazırlıklara ilişkin bilgi verdi. Bu 
yıl okulların kapandığı hafta Kurban Bayramı 
tatilinin başlayacağına işaret eden Yıldırım, ülke 
genelinde seyahatlerin bu dönemde yoğunlaşa-
cağını söyledi.

Tüm Otobüsçüler Federasyonu Genel Baş-
kanı Mustafa Yıldırım, artan seyahatlerin otobüs 
seferlerini de etkileyeceğine işaret ederek, "Eği-
tim-öğretim dönemi 14 Haziran'da sona erecek, 
16 Haziran'da da Kurban Bayramı başlayacak. 
Otobüs seferlerinde yoğunluk 12 Haziran'dan 
itibaren artacak. Şu an bayram tatili için otobüs 
biletleri tükenmeye başladı. Bayram tatilinde 
otobüsle seyahat edecek vatandaşların biletlerini 
bir an önce alması önem taşıyor. Hatta biletlerin 
gidiş-dönüş olarak alınmasını tavsiye ediyoruz. 
Bayram tatili dönüşü yoğunluk daha fazla olacak. 
Yaklaşık 7 milyon yolcunun otobüslerle seyahat 
edeceğini tahmin ediyoruz." ifadesini kullandı.

Otobüslere 12-25 Haziran döneminde ek 
sefer koymak istediklerini belirten Yıldırım, "Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından yapılması 
planlanan düzenlemeyle turizm belgeli araçlar 
da yolcu taşımacılığında kullanılacak. Ek seferler 
düzenlemek için Bakanlıkça izin verilmesini 
bekliyoruz." dedi.

"BELİRLENEN FİYATIN SINIRININ 
ÜZERİNDE BİLET SATIŞI YAPILAMAZ"
Yıldırım, otobüs bileti fiyatlarının 4 aylık sü-

reler için belirlendiğini dile getirerek, "Şu an bilet 
fiyatlarında bir miktar indirim uygulanıyor. Firma-
lar, yoğunluk arttıkça biletleri tavan fiyattan satışa 
sunabilir ama belirlenen fiyat sınırının üzerinde 
satış yapamaz." diye konuştu.

Tatil süresince şehirler arası yollarda yoğun-
luk yaşanacağına işaret eden Yıldırım, trafiğe 
çıkacak sürücülere dikkatli olmaları uyarısında 
bulundu.

Yıldırım, özellikle otobüs sürücülerinin direk-
siyon başında telefon kullanmaması gerektiğini 
vurgulayarak şunları kaydetti:

"Araç kullanacak sürücüler yorgun, uykusuz 
ve bakımsız araçlarla yola çıkmamalı. Seyahat 
edecek vatandaşlar da emniyet kemeri takma 
konusuna özen göstermeli. Meydana gelen 
kazalarda yaralanma ve ölümlerin en büyük 
sebebi emniyet kemeri takılmaması. Emniyet 
kemeri zaten bir zorunluluk. Yolcularımızın da bu 
konuda hassasiyet göstermesini şiddetle tavsiye 
ediyorum."

Kurban Bayramı dönemi 
için otobüs biletleri 
tükenmeye başladı

TÜRKIYE ZIRAAT ODALARI BIRLIĞI (TZOB) GENEL BAŞKANI ŞEMSI BAYRAKTAR:

“Hububat üretiminde yüzde 5,4 
oranında azalma bekleniyor”

HABER MERKEZİ- Türkiye 
Ziraat Odaları Birliği (TZOB) 
Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, 
Mayıs ayında üretici ile market 
arasındaki fiyat değişimlerini, 
aylık ve yıllık girdi fiyatlarındaki 
değişimleri, hasadı başlayan hu-
bubatta yaşanan son gelişmeleri 
değerlendirdi.

Mayıs ayında üretici ve 
market arasındaki fiyat farkının en 
fazla yüzde 293,9 ile kuru incirde 
görüldüğünü belirten Bayraktar, 
açıklamasını şöyle sürdürdü;

“Kuru incirdeki fiyat farkını 
yüzde 284,6 ile limon, yüzde 
247,3 ile salatalık, yüzde 233 
buçuk ile elma, yüzde 213,2 ile 
kuru soğan takip etti.

Kuru incir 3,9 kat, limon 3,8 
kat, salatalık 3,5 kat, elma 3,3 
kat, kuru soğan 3,1 kat fazlaya 
satıldı. 

Üreticide 115 lira olan kuru in-
cir markette 452 lira 99 kuruşa, 7 
buçuk lira olan limon markette 28 
lira 84 kuruşa, 7 buçuk lira olan 
salatalık 26 lira 5 kuruşa, 10 lira 
70 kuruş olan elma 35 lira 69 ku-
ruşa ve 6 lira 25 kuruş olan kuru 
soğan 19 lira 58 kuruşa satıldı.

Mayıs ayında fiyatı en fazla 
artan ürün markette havuç, üre-
ticide patlıcan olurken, fiyatı en 
fazla düşen ürün hem markette 
hem de üreticide kuru soğan 
oldu.”

MARKET FİYATLARI
“Mayıs ayında markette 

35 ürünün 22’sinde fiyat artışı, 
12’sinde fiyat azalışı görülürken 1 
üründe ise fiyat değişimi olmadı. 

Mayıs ayında markette fiyatı 
en fazla artan ürün yüzde 34,7 

ile havuç oldu. Havuçtaki fiyat 
artışını yüzde 16,6 ile limon, 
yüzde 16,3 ile patlıcan, yüzde 15 
ile yumurta ve yüzde 13 ile Antep 
fıstığı takip etti.

Markette fiyatı en fazla azalan 
ürün ise yüzde 21,6 ile kuru 
soğan oldu. Kuru soğandaki fiyat 
düşüşünü yüzde 15,5 ile tavuk eti, 
yüzde 12,7 ile sivri biber, yüzde 
9,7 ile domates ve yüzde 9,2 ile 
yeşil soğan izledi.”

ÜRETİCİ FİYATLARI
“Mayıs ayında üreticide 27 

ürünün 3’ünde fiyat artışı olurken 
13’ünde fiyat düşüşü görüldü. 11 
üründe ise fiyat değişimi olmadı.

Üreticide en çok fiyat düşüşü 
yüzde 34,2 ile kuru soğanda 
görüldü. Kuru soğandaki fiyat 
düşüşünü yüzde 31 ile salatalık, 
yüzde 23 ile elma, yüzde 22,2 ile 
kuru kayısı, yüzde 21 ile kabak ve 
yüzde 19,9 ile domates izledi.

Üreticide en çok fiyat artışı 
yüzde 41 buçuk ile patlıcanda 
görüldü. Patlıcandaki fiyat artışını 
yüzde 25 ile patates ve yüzde 
19,1 ile yumurta izledi.”

ÜRETİCİ FİYAT 
DEĞİŞİMİNİN NEDENLERİ
“Kuru soğanda erkenci 

çeşidin hasadı Nisan ayı itiba-
rıyla başladı. Mevsim normal-
leri üzerinde gerçekleşen hava 
sıcaklıkları ile normal çeşitlerde 
de olgunlaşma erken oldu. Er-
kenci çeşidin depolanamaması ile 
arzda yaşanan artışla kuru soğan 
fiyatı geçen yılın altına düşerek 6 
lira 25 kuruşa geriledi.

Salatalık, kabak, domates ve 
yeşil soğandaki fiyat düşüşü tarla 
üretimine geçilmesinden dolayı 

arzda yaşanan artıştan kaynak-
landı. Talepte yaşanan azalma-
dan dolayı elma ve kuru kayısı 
fiyatlarında düşüş yaşandı.

Patlıcandaki fiyat artışı 
seradan tarlaya geçiş dönemi 
olması sebebiyle yaşanan arz 
düşüklüğünden kaynaklandı. 
Patates fiyatlarındaki artış, aşırı 
yağışlardan dolayı hasadın yoğun 
yapılamaması nedeniyle düşen 
arzdan kaynaklandı. Yumurtada 
yaşanan fiyat artışı arz ve talepte-
ki değişimden kaynaklandı.”

MAYIS AYI AYLIK 
VE YILLIK GİRDİ 
FİYATLARINDA YAŞANAN 
DEĞİŞİMLER
“Ziraat Odalarımız aracılığıyla 

girdi piyasalarından aldığımız fi-
yat verilerine göre; Mayıs ayında, 
Nisan ayına göre 20.20.0 kom-
poze gübresi yüzde 0,1 oranında 
artarken ÜRE gübresi yüzde 5, 
DAP gübresi yüzde 1,1, amon-
yum sülfat gübresi yüzde 0,9 ve 
amonyum nitrat gübresi yüzde 0,7 
oranında düştü.

Geçen yılın Mayıs ayına göre 
son bir yılda amonyum sülfat 
gübresi yüzde 56,4, ÜRE güb-
resi yüzde 35,6, amonyum nitrat 
gübresi yüzde 32,2, DAP gübresi 
yüzde 30,1 ve 20.20.0 kompoze 
gübresi yüzde 29,4 oranında arttı.

Mayıs ayında Nisan ayına 
göre besi yemi yüzde 1,7, süt 
yemi yüzde 1 buçuk, son bir yılda 
besi yemi yüzde 43,8, süt yemi 
ise yüzde 45,9 oranında arttı. 
Elektrik fiyatları yıllık olarak yüzde 
19,8 oranında artarken tarım ilacı 
fiyatları yüzde 66,6 oranında arttı.

Mazot fiyatları aylık yüzde 1,7 

oranında düşmesine rağmen yıllık 
bazda yüzde 109 oranında arta-
rak geçtiğimiz aylarda olduğu gibi 
yıllık bazda fiyatı en fazla artan 
tarımsal girdi oldu.”

 “Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) 1. tahmin verilerine göre, 
bitkisel üretimin geçen yıla göre, 
yüzde 0,8 oranında artarak bu 
yıl 138 milyon tona yükselmesi 
bekleniyor. Veriler hububatta 
toplam üretimin geçen yıla göre 
yüzde 5,4 oranında azalacağını 
gösteriyor. 

Hububat içerisinde üretimin, 
arpada yüzde 8,7, mısırda yüzde 
5,6, buğdayda yüzde 4 buçuk 
oranında gerileyeceği tahmin edi-
liyor. Son 10 yılda buğday ekim 
alanlarının yüzde 13,7 oranında 
azaldığı görülüyor. Bu azalma, 
buğday üretiminden kaçış oldu-
ğunu gösteriyor. Buğday ekim 
alanları azalırken, arpada ekim 
alanları yüzde 20 buçuk, mısırda 
yüzde 45,1 meyve alanlarında 
yüzde 24,7 oranında artış görü-

lüyor. 
Buğday ülkemiz insanının 

beslenmesinde önemli yer tutan 
stratejik ürünümüzdür. Ülkemizde 
buğday üretiminin azaldığı, ithal 
maliyetlerin arttığı yıllarda, halkın 
temel gıdası olan ekmek başta 
olmak üzere unlu mamullerde 
fiyatlar artıyor. Buğdayda ekim 
alanlarının artırılması, dünyada 
yaşanabilecek olası risklere karşı 
stokların korunması her zaman 
çok önemlidir.

Ülkemizde halen üreticilerimiz 
elde ettiği gelire göre sonraki yılın 
ekim kararını veriyor. Hasadın 
devam ettiği bugünlerde buğday 
üreticilerimiz Toprak Mahsulleri 
Ofisi tarafından açıklanacak fiyatı 
bekliyor. 

Buğdaydan kaçışın önüne 
geçmek için, Toprak Mahsulleri 
Ofisi üretim maliyetlerini dikkate 
alarak, çiftçilerimizin refahını sağ-
layacak alım fiyatını biran önce 
açıklamalıdır.”

Ankara (AA)- Küresel 
sıvılaştırılmış doğal gaz 
(LNG) ihracatı rekabetçi spot 
fiyatların etkisiyle ilk çeyrekte 
bir önceki yıla göre yüzde 4,3 
artarak yaklaşık 107,3 milyon 
tona yükseldi.

AA muhabirinin Petrol 
İhraç Eden Arap Ülkeleri 
Örgütünün (OAPEC) 2024 
İlk Çeyrek LNG Piyasasına 
yönelik yayımladığı rapordan 
derlediği verilere göre, yılın ilk 
üç ayında küresel piyasalarda 
rekabetçi spot fiyatlar, LNG'ye 
yönelik talebi artırdı. Küresel 
(LNG) ihracatı yılın çeyre-
ğinde bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 4,3 
artarak yaklaşık 107,3 milyon 
tona yükseldi.

LNG İHRACATINDA 
ABD VE RUSYA EN ÖN 
SIRADA
Dünyanın en büyük 

LNG ihracatçıları olan ABD, 
Avustralya ve Katar toplam 
ihracatın yüzde 60,57’sini 
gerçekleştirdi.

İlk çeyrekte geçen yılın 
aynı dönemine göre ABD'nin 
LNG ihracatı yüzde 11,5 
artışla 23,2, Katar'ın ihra-
catı yüzde 3,5 artışla 20,9, 
Avustralya'nın ihracatı yüzde 
3 artışla 20,9 milyon tona 
ulaştı.

Rusya'nın LNG ihracatı 
ise aynı dönemde yüzde 8,7 
artışla 8,7 milyon tona yüksel-
di. Rus LNG'sine Avrupa piya-
sasında talep artmaya devam 
ederken, İspanya, Fransa 
ve Belçika Rus LNG'sinin 
anapazarı oldu. Rusya, yıllık 
29,3 milyon ton kapasite-
ye sahip 3 LNG santralini 
Avrupa'nın talebini karşılamak 
için tam kapasitenin üzerinde 
çalıştırdı.

İlk çeyrekte küresel LNG 
ithalatında ise Asya piya-
sasında Çin kaynaklı LNG 
talebinde artış görüldü.

Söz konusu dönemde 
yapılan LNG ithalatı bir önceki 
yılın aynı dönemine göre yüz-
de 3,2 artışla yaklaşık 107,9 

milyon ton olarak gerçekleşti. 
Toplam ithalatın yaklaşık 72,9 
milyon tonu Asya piyasalarına 
yapılırken, Asya'ya giden LNG 
geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 9 artış gösterdi.

Çin, Japonya, Güney 
Kore ve Tayvan'a bu dö-
nemde 56,4 milyon ton LNG 
sevk edildi. Çin'in ilk çeyrek 
LNG ithalatı geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 26 
artışla 20,6 milyon ton olarak 
gerçekleşti.

Türkiye ve İngiltere'nin da-
hil edildiği tabloda Avrupa'nın 
LNG ithalatı ise ilk çeyrekte 
geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 13,8 azalarak 

yaklaşık 30 milyon ton olarak 
gerçekleşti.

Avrupa'da LNG'ye olan ta-
lebin düşüşünde kışın ılıman 
geçen hava şartları, Norveç 
ile Cezayir'den kıtaya gaz 
sevkiyatının bolluğu ve doğal 
gaz depolarındaki doluluk 
oranı etkili oldu.

LNG portföyünde tedarikçi 
ülke payları bakımından ABD 
yüzde 51 ile ilk sırada yer alır-
ken, bu ülkeyi yüzde 17,4 ile 
Rusya, yüzde 10 ile Cezayir, 
yüzde 8 Katar, yüzde 4,1 ile 
Norveç, yüzde 4 ile Nijerya 
takip ederken, yüzde 5,4 ise 
diğer ülkelerden karşılandı.

Küresel LNG ihracatı rekabetçi spot fiyatların etkisiyle 
ilk çeyrekte yüzde 4,3 arttı
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SOLDAN SAĞA
1. Fazla bön, avanak, et kafalı, budala 

(argo)... Kokabilmek işi... 2. Talaş dökmek... 
Ne var, ne oluyor?... 3. Zaman, sıra, yer ve 
önem bakımından ötekilerden önce gelen, 
son karşıtı... Kök, sap ve yaprak şeklinde 
farklılaşmamış bir bitkinin yaşama ve büyüme 
organı... Karelere ayrılmış zemin üzerinde on 
altı taşla iki kişi arasında oynanan oyun... Türk 
alfabesinin beşinci harfinin adı, okunuşu... 
4. Çevresindeki kişilerle ilgi kurmamak, 
duygularını kimseye açmamak... 5. Kısa 
kadın ceketi... Deveyi çöktürmek için çıkarılan 
ses... İçinden su akıtmak için toprağı kazarak 
yapılan açık oluk, arık... 6. Bir kimseyi, bir 
şeyi anlatmaya, tanımlamaya, açıklamaya, 
bildirmeye yarayan söz, isim... Burun, burun 
ucu (halk ağzı)... Filika büyüklüğünde, islimle 
işleyen deniz teknesi, küçük vapur, istimbot... 
7. Kısa sürede birçok mermi atabilen, isabet 
oranı düşük, tek elle de kullanılabilen bir tür 
makineli tüfek... İsrail halkından olan kimse... 8. 
O zamirinin yönelme durumu eki almış biçimi... 
Anlıkçılık yanlısı olan... Tutam... 9. Rüzgâr 
(eski)... Küçük gümüş para... Sıkarak bağlama, 
sıkma (eski)... 10. Elâzığ iline bağlı ilçelerden 
biri... İnsan bedeninde bulunan enerjiyi tüm 
vücuda dağıtan enerji noktaları... İnsanlarda, 
hayvanlarda deri ile kemik arasındaki kas 
ve yağdan oluşan tabaka... 11. Muharrem 
(eski)... Lolo (argo)... 12. Giyim kuşamıyla, 

davranışlarıyla insana yakışır bir biçim almak... 
13. Anlam bakımından birbirleriyle ilgili 
cümleleri birbirine bağlayan bir söz... İkisi bir 
arada doğan (çocuk)... Çelişkili ve tutarsız iki 
cümleyi birbirine bağlamaya yarayan bir söz, 
amma, lakin... Kuyruk sokumu kemiği, pöç 
(halk ağzı)... 14. Gözlerin üzerinde kemerli birer 
çizgi oluşturan kısa kıllar... Liste durumuna 
getirmek... 15. Derinlik ölçümü... Iramak işi...

YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Doktorlar, hekimler (eski)... Bitkinin 

yaprak veya köklerini vererek hastalığı iyi 
etmeye çalışmak, tedavi etmek (halk ağzı)... 
2. At, eşek, öküz vb. yük hayvanlarının 
tırnaklarına çakılan, ayağın şekline uygun demir 
parçası... Yakılmak için kesilmiş, parçalanmış 
ağaç... Yaprakları salata olarak yenen baharlı, 
çok yıllık bir bitki... 3. Alkol kökü... Belediye 
hizmetlerinin güvenliğini sağlamakla görevli 
yönetim... Binme, yük çekme, taşıma vb. 
hizmetlerde kullanılan, tek tırnaklı hayvan... 
4. “Ey, hey” anlamlarında bir seslenme sözü... 
Tartı (halk ağzı)... Döşemelik kumaşların 
üzerine renkli ipek iplikle işlenen, yer yer altın 
veya gümüş boncuklarla süslenmiş nakış... 5. 
Satın alma (eski)... Bir dileğin gerçekleşmesi 
amacıyla kutsal olduğuna inanılan bir güce 
niyette bulunmak, nezretmek... 6. Yapağıdan 
elde edilen, eczacılıkta ve parfümeride 
kullanılan, sarımtırak renkte bir yağ... Boy... 

7. Antalya iline bağlı ilçelerden biri... Hiçbir 
zaman, hiçbir biçimde, sakın, zinhar... Nefret 
edilen kimseler için kullanılan bir söz... 8. 
Kemiklerin toparlak ucu... Bir ördek türü... 
Stronsiyum elementinin simgesi... 9. İçki 
içmeye yarayan ayaklı bardak... Oldukça 
beyaz, beyazca... Zaten... 10. Irmak, dere, 
çay, küçük akarsu (halk ağzı)... Çiçeklemek 
işi... 11. Yapımında mika maddesi kullanılan... 
Roma halkından olan kimse... 12. Kendisine 
inanılan kimse... Talyum elementinin simgesi... 
Uzun saçaklı çatısı olan alçak dağ konutu... 
Rütbesiz asker, nefer... 13. Türk alfabesinin 
on beşinci harfinin adı, okunuşu... Ailece, 
ev halkıyla birlikte (eski)... Okumak işi... 14. 
Çağdaş... Yolcu ve turistlere geceleme imkânı 
sağlamak, bunun yanında yemek, eğlence vb. 
hizmetleri sunmak amacıyla kurulmuş işletme... 
Toplama, bir araya getirme (eski)... 15. Banka 
müşterisinin kendi hesabından kart aracılığıyla 
harcama yetkisi verdiği ve kendisiyle birlikte 
müşterek ve müteselsil borçlu olan kişinin 
kullandığı kart... Bükerek germek için iki kat 
edilmiş bir ipin ucuna geçirilen tahta parçası...

(Türk Dil Kurumu tarafından hazırlanmıştır. 
http://tdk.org.tr bulmaca@tdk.org.tr)

ÇÖZÜMÜ SAYFA 4’TE

  TDK Güzel Türkçe Bulmacası

Soul müziğin önde 
gelen isimlerinden 
Fransız Imamy, Yapı 
Kredi’nin 80. Yıl Feelin 
Good etkinlikleri 
kapsamında vereceği 
Türkiye konserlerine 
Ankara'dan başlıyor. 
Folk ve blues esintili 
bestelerini etkileyici 
sesi ile dinleyicilerine 
farklı ruh hallerini bir 
arada yaşatan soul 
müziğin divası Imamy, 
pop müziğin en hit 
parçalarını 8 çellist ile 
birlikte yorumladığı 
Voodoo Cello isim-
li albümünün veda 
turnesinde Türkiye’de 
müzikseverlerle 
buluşacak. Imamy; 
4 Haziran’da Anka-
ra Oran Sahne’de, 5 
Haziran’da İzmir Kültür 
Park’ta, 7 Haziran’da 
Harbiye Açık Hava’da 
ve 8 Haziran’da Antal-
ya Açık Hava’da  muh-
teşem sahne ve ışık 
tasarımlarıyla sahneye 
çıkacak. 

Bu konser 
turunda, 
Imamy’nin; 
klasikleri 
ve son 
dönemin 
sevilen 
hitlerini 
yeniden 
yorumla-
dığı Voo-
doo Cello 
isimli 
albümün-
de 12 parça 
bulunuyor. 
Jacques Brel’in 
ölümsüz eseri “If 
You Go Away”, Cat 
Stevens’ın “Wild 
World” isimli parça-
sının yanı sıra Elton 
John, Imagine Dra-
gons, Ed Sheeran, 
Bonnie Tyler, Bob 
Marley ve Donna Sum-
mer gibi sanatçıların 
şarkılarını da Imany bu 
albümünde yeniden 
yorumluyor.

Imany©Cem 
Gultepe 

161126491 
Özel 
efektler 
olmadan, 
tamamen 
doğal 
ses ile 
herkes 
tara-

fından 
bilinen ve 

sevilen po-
püler şarkıları 

yeniden düzen-
leyen Imamy, onu 

destekleyen 8 çelloyla 
sahnede adeta bir 
büyü yapıyor. Voodoo 
Cello, aynı sahnede 
8 çelloyu ve derin bir 
insan sesini bir araya 
getiren, ikonik pop 
müzik hitlerinin ses-
lendirildiği sıra dışı bir 
gösteri olarak adlandı-
rılıyor.

Imany tarafından 
tasarlanmış, kadınların 

benzersiz enerjisinin 
gücüne dikkat çekmek 
için şeklini kadın vücu-
duna benzettiği çello 
için özel olarak tasar-
ladığı Voodoo Çello 
konserinin bu sahne 
peformansının müzik 
düzenlemelerinde de 
sanatçının imzası var. 

Konserin koreografi-
si Gladys Gambie ve 
Thierry Thieû Niang’a, 
ışık tasarımı Jérémy 
Bargues’e, kıyafet 
tasarımları Olivier 
Rousteing ve Maison 
Balmain’e, fotoğ-
rafları da Eugenio 
Recuenco’a ait.

Soul müziğin Fransız divası Imamy, 
Türkiye turnesine Ankara'dan başlıyor

Yapı Kredi'nin 
etkinlikleri 

kapsamında 
Imamy, 

Türkiye'nin 
4 şehirinde 

vereceği 
Voodoo Cello 

albümünün veda 
turne konserine 

Ankara'dan 
başlıyor.

ATİLA
GÜVENÇ

İtalyan Kültür Merkezi’nin gerçekleştirdiği Yürüyen Merdiven 
konserinde; vokalist Camilla ve gitarist Fabio'ya, piyanoda 
Yiğit Özatalay ve davulda Mustafa Kemal Emirel eşlik etti

İtalyan Kültür Merkezi'nin 
düzenlediği konserde; Yürüyen 
Merdiven ile vokalde Camilla 
Barbarito ve gitarda Fabio Mar-
coni birlikte sahnede unutulmaz 
bir müzik dinletisi gerçekleştirdi. 
Caz grubu Yürüyen Merdiven’in; 
girişin ücretsiz olduğu konserin-
de Milano'lı vokalist Camilla Bar-
barito ve gitarda Fabio Marconi 
gruba eşlik etti. 

İstanbul Salon İKSV'deki kon-
serde; Camilla Barbarito, Balkan 
müziğinden Portekiz fadosuna, 
Rebetiko'dan Arjantin tangosuna 
ve Roma müziğine kadar uzanan 
repertuarı ve benzersiz sesiyle 
dinleyicileri büyüledi. Gitarist 
Fabio Marconi ise, özellikle Orta 
Doğu'dan ilham alarak geliştirdiği 
kendine özgü tarzıyla sahnede 
yer aldı. Camilla ve Fabio'ya, Yü-
rüyen Merdiven grubu;Yiğit Öza-
talay (piyano) ve Mustafa Kemal 
Emirel (davul) eşlik etti. İtalyan 
Kültür Merkezi’nin ücretsiz olarak 
mizkseverlerle buluşturduğu bu 
konserinde Yürüyen Merdiven ile 
vokalde Camilla ve gitarda Fabio 

birlikte farklı dillerden sevilen 
ezgilere yer verdiler.

Yürüyen Merdiven'in kon-
serinde; Aria di neve (Sergio 
Endrigo), Mambo italiano (Bob 
Merrill), Canzone arrabbiata 
(Nino Rota), Lagrimas negras 
(Miguel Matamoros), Bella ciao 
(Anonim), Boyun Eğmeyenler 
(Yiğit Özatalay), Naci en alamo 
(Dionysis Tsaknis), Alfonsina y el 
mar (Ariel Ramirez), Amarcord 
(Nino Rota), Duello criollo (Juan 
Rezzano), Tango negro (Ano-
nim), Yaram Sızlar Ağrır Başım 
(Anonim), Estate (Bruno Marti-
no), Arrinconamela (Ramon Pisa 
Borja), Kırmızı Paltolu Kız (Yiğit 
Özatalay) parçaları dinlendi.

Konserde yer alan; Balkan 
müziği, Portekiz fadosu, Rebe-
tiko, Arjantin tangosu ve Roma 
müziğinden aldığı ilhamla kendi 
özgün araştırmalarını yürü-
ten Milanolu vokalist Camilla 
Barbarito'nun, tiyatro oyuncusu 
olarak da birçok deneyimi olduğu 
biliniyor. Avrupa dışı ses dünya-
sına, özellikle de Orta Doğu’ya 
yönelttiği dikkatle kendine özgü 
bir dil geliştiren gitarist Fabio 
Marconi ise Camilla Barbarito ile  
gerçekleştirdiği birçok projenin 
yanı sıra dünya müziğini cazla 
harmanlayan Osmosi Trio’yla da 
sahnelerden sesleniyor. 

Yürüyen Merdiven'in konserinde 
Camilla ve Fabio olağanüstüydü

ATİLA
GÜVENÇ
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HAbER mERkEZİ-Keçiören 
Belediyesi, yaz tatilini Ankara’da 
geçirecek olan çocuklar için yaz 
spor okulu açıyor. Gençlik ve 
Spor Bakanlığı’nın desteğiyle 
düzenlenecek ücretsiz yaz spor 
okulu için başvurular 3 Haziran’da 
başlayacak. Müracaatların 
tamamlanmasıyla oluşturulacak 
gruplar ise eğitimlere 2 Temmuz’da 
uzman eğitmenler eşliğinde 
başlayacak. 

YaZ Spor okUlU kaYıtları Başladı

Güray sOYsAL                                     soysalguray@gmail.com

KAdERiN ORTAYA ÇIKARdIğI GERÇEKLER

Güray sOYsAL                                     soysalguray@gmail.com

BANA GöRE...

Doğru söze ne Denir?

Eskiye geri dönmeyin, gemileri yaktık; 
yapılacak tek şey, sonuç ne olursa olsun, 

cesur olmaktır. Friedrich Nietzsche

ali kaYalı
1965’de Bulgaristan’da dünyaya gelen Ali 

Kayalı Bulgaristan'ın meşhur pehlivanlarının 
yetiştiği Deliorman bölgesinde doğdu. 1979 
yılında güreşe başladı, 1990 yılında Türk 
vatandaşlığına geçip ve Türkiye adına 
1990 yılında güreşmeye başladı. 1992 Yaz 
Olimpiyatları'nda bronz madalya kazandı. Bunlar 
dışında Dünya Güreş Şampiyonası'nda, Avrupa 
Güreş Şampiyonası'nda ve Akdeniz Oyunları'nda 
madalyalar elde etti.

1991 yılında Özel Sedat Simavi Ödüllerinde 
spor kategorisinde 2. sırada dünya ağır sıklet 
güreş şampiyonu olarak ödül aldı. 

Güreşi bıraktıktan sonra antrenörlüğe 
başladı.

Futbol Federasyonu Başkanı Mehmet 
Büyükekşi’nin gönderilmesi için imza veren 4 

Süper lig kulübü küme düştü.
Ankaragücü, Pendikspor, Karagümrük ve İs-

tanbulspor Başkan Büyükekşi’nin gitmesi için imza 
koyarken, bu konuda Galatasaray aksi görüşle Lig 
Şampiyonluğunu kazandı.

Galatasaray’ın Şampiyonluğuna leke süremez-
ken, şu imza verme konusu midemi bulandırdı.

Sadece küme düşen 4 takım bu imza vermek-
ten dolayı ceza çekmedi.

Bu takımlara ilaveten Ligi ikinci sırada tamam-
layan Fenerbahçe’de, çok istemesine karşın, Şam-
piyon olamadı, ikinci sırada kaldı.

Bu imza verip veya vermeme konusunun orta-
ya çıkardığı gerçeği de görmemezlikten geleme-
yiz. 

Sadece böyle bir tesadüfe dikkat çekmek 
istedim...

İMZA VERENLER YANDI

Ankaragücü 6’ncı kez 
kümeden düşerken, önü-

müzdeki sezon 3 başkent 
Ankara takımı 1’nci Ligde 
zirve mücadelesi verecek.

Ankaragücü’nün yanı 
sıra Gençlerbirliği ve 
keçiörengücü, 1’nci Ligde 
başkent Ankara’nın yükünü 
çekecek.

Temennim şöyle olacak...
bu 3 takımdan birisi 

gelecek sezon 1’nci Ligde 
şampiyon olurken, diğerinin 

ilk 2 içine girmesi isteniyor.  
başkent’in diğer üçüncüsü-
sün de ilk 7 arasına girip, 
Süper Lig mücadelesi ver-
mesinden başka temennimiz 

olmayacak.
Tabii...
bu 3 başkent takımı bir-

birine çelme atma yarışında 
olmamaları şartı ile.

GERçEk mİ, 

TESADüF mü?

Unutulmayanlar

Ülkemizdeki voleybolun yükünü Kadın Voleybol 
Takımımızın taşıdığı gerçeğini bir kez daha 

gördük.
Antalya etabında oynanan Milletler Liginde 4 

maçta filenin Efeleri aldıkları 4  set sayısı ile yine 
kadınlarımızın gerisinde kaldı. Önce Kanada, son-
raları Hollanda, Fransa ve Amerika’dan alınan seri 
yenilgiler, gerçeği ortaya çıkardı.

İtalyan başantrenör Alberto Giuliani ile 25 
Aralık’ta yolların ayrılmasının ardından göreve geti-
rilen Fransız başantrenör Cedrid Enard, milli takımla 
ilk organizasyonunda “Sıfır” çekti.

Şimdi, "Filenin Efeleri", ligin ikinci haftasında 5-9 
Haziran'da Japonya'da, üçüncü haftasında da 18-23 
Haziran'da Slovenya'da mücadelesini sürdürecek.

Anlaşılan, Efeler bu kafada “Sıfır” çekmeye de-
vam edecek.

erkekler, 
kadınların geriSinde

3 BAŞKENTLİ 
BULUŞTU

şİmDİ bİRLİk ZAmANI

Modern Pentatlon Dünya 
Kupası'nda bronz madal-

ya kazanan milli sporcumuz 
İlke Özyüksel harıl harıl Paris 
Olimpiyatlarına hazırlanıyor.

İmkanları dahilinde girdiği 
müsabakalarda ülkemizin 
isminin hep ön plana çıkar-
tan, bu sessiz, ancak başarılı 
sporcumuz çalışmaları hak-
kında neler söylüyor:

"Ankara’daki final Paris 
2024'ün provasıydı. Fark bas-
kı altında yaratılır. Bilinmez-
liğe hayatımızı feda ediyor, 
fedakarlık yapıyoruz. Olim-
piyatın her salisesini, saniye 
değil salisesini düşünerek 
çalışıyorum ve yaşıyorum". 
Kısalan hedefim Olimpiyatta 
ülkemin isminin ön plana 
çıkmasıdır.”

HEDEFİNE KOŞAN SPORCU

Dünyanın en büyük spor şö-
leninin başlamasına kısa bir 

süre kalırken, olimpiyat kotası için 
süren müsabakalarda şimdiye 
kadar 86 sporcumuz, Paris Olim-
piyatlarında olmayı garantiledi. 

Sporcularımız artistik cim-
nastik, atıcılık, atletizm, bisiklet, 
boks, güreş, halter, okçuluk, 
taekvando, voleybol, yüzme ve 
yelken olmak üzere 12 branşta 
ülkemizi temsil edecek.

26 Temmuz-11 Ağustos 
günlerinde düzenlenecek Paris 
Olimpiyatlarında 10.500 sporcu 
madalya kazanmak için müca-

dele edecek. Kafilemiz içinde en 
kalabalık sporcularımız Kadın Vo-
leybol takımı olacak. 32 dalda ya-
pılacak müsabakalarda Türkiye’yı 
temsil edecek sporcular şunlar:

ATLETİZM: (11)
Sultan Haydar, Salih Kork-

maz, Maraton yürüyüş karma  
bayrak takımı (4 kişi) Meryem 
Bekmez, Kaan Kigen Özbilen, 
Yasmani Copello Escobar, Sema 
Can, Ersu Şaşma

ATICILIK:  (4)
Rümeysa Pelin Kaya, Oğuz-

han Tüzün, Şimal Yılmaz. İsmail 
Keleş

BADMİNTON: (1)
Neslihan Arın
BİSİKLET: (5)
Erkek yol takımı (5 kişilik)
BOKS: (7)

Kaan Aykutsa,n Hatice 
Akbaş., Gizem Özer, Tuğrulhan 
Erdemir,  Busenaz Sürmeneli, 
Samet Güneş, Buse Naz Çakı-
roğlu

CİMNASTİK: (5)
Erkek takımı (5 kişilik)
ESKRİM: (2)
Nisanur Erbil, Enver Yıldırım
HALTER: (1)
Muhanned Furkan Özbek 
GÜREŞ: (10)
Zeynep Yetgil, Nesr.in Baş, 

Yasemin Adar, Burhan Akbudak, 
Enes Başar, Ali Cengiz,  Rıza 
Kayaalp, Evin Demirhan Yavuz, 
Buse Tosun Çavuşoğlu, İbrahim 
Çiftçi, Taha Akgül

JUDO: (8)
Ardan Ögel, Kayra Özdemir, 

Hilal Öztürk, İbrahim Tataroğlu, 

Vedat Albayrak, Michael Zgonk, 
Tuğçe Beder, Salih Yıldız.

OKÇULUK:  (4)
Elif Berna Göksu, Muham-

med Abdullah Yıldırmış, Ulaş 
Berkin Tümer,  Mete Gazoz

TEKVANDO: (5)
Nafia Kuş Aydın, Merve Din-

çel, Hatice Kübra İlgün, Hakan 
Reçber, Emre Kutalmış Ateşli

VOLEYBOL: (12)
Kadın takımı (12 Kişilik)
YELKEN: (8)
Deniz Çınar, Lara Nalbantoğ-

lu, Alican Kaynar, Beste Kaynak-
çı, Derin Atakan, Merve Vatan, 
Yiğit Yalçın Çitak, Ecem Güzel

YÜZME: (3)
Kuzey Tunçelli, Emir Batur 

Albayrak, Berkaç Ömer Öğretir.

26 Temmuz-11 Ağustos’ta yapılacak büyük oyun için ekibimiz netleşmek üzere

    OLiMPiYAT 
KADROMUZ HAZIR

dOğAN BULGUN

86 kişilik ekibimizin en kalabalık kafilesi kadın voleybolcularımızda olacak

Fidan Ögel (Judo)

kaan Aykutsan (boks)Derin Atakan (Yelken)

meryem bekmez 
(Atletizm)

Nisanur Erbil (Eskrim)Neslihan Akın 
(badminton)

İbrahim Tataroğlu 
(Judo)Zeynep Zetgil (Güreş)Deniz çınar (Yelken)

Oğuzhan 
Tüzün 

(Atıcılık)

Hentbol kadınlar Süper Ligi’nde ba-
şarılı bir sezon geçiren Yenimahalle 

belediyesi Sk, yerli ve gençlerden oluşan 
oyuncu kadrosuyla Süper Lig şampiyon-
luk Etabını ikinci sırada tamamladı.

Hentbol kadınlar Süper Ligi şampi-
yonluk etabında konyaaltı belediyesini 
45-41 ve 43-37 skorlarla eleyerek finale 
adını yazdıran Yenimahalle’nin melekleri, 
sezon başında oluşturduğu yerli ve genç 
kadroyla Süper Lig’in güçlü ekiplerinden 
Armada Praxıs Yalıkavak Spor kulübü ile 
final mücadelesine çıktı. Heyecan dolu 
maçların yaşandığı şampiyonluk etabına 
35-31 galibiyetle başlayan Yenimahalle, 
kalan Armada Praxıs Yalıkavak karşılaş-
malarından mağlup ayrılarak etap sonun-
da ikincilik koltuğuna oturdu.

Geçen Olimpiyatta altınmadalya alan 
milli Okçumuz mete Gazoz, Paris 

Olimpiyatları için şimdiden teminat verdi.
şampiyon Okçumuz mete GazozParis 

2024 Olimpiyat Oyunları'na takım halinde 
çok güçlü bir şekilde gittiklerini belirte-
rek, "Olimpiyat tarihimizde ilk defa takım 
madalyası kazanabiliriz. bu yüzden takım 
maçlarını herkesin izlemesini tavsiye 
ediyorum. Paris öncesi çok güçlüyüz. 
Tokyo'da şampiyon oldum. Paris'e de ye-
niden olimpiyat şampiyonu olmak için gi-
diyorum. Hazırlıklarımız çok güzel gidiyor. 
Paris'te de istediğimiz sonuçları alacağız" 
diyerek iddiasını ortaya koydu.

MUCİZENİN ADI: 
YENİMAHALLE

"YİNE ŞAMPİYON 
OLACAĞIM"

KAğAN
KARACEHENNEM

milli Okçu mete Gazoz 
şimdiden teminat veriyor

ATiLA GÜVENÇ

HAbER mERkEZİ-Galatasaray’dan devre ara-
sında kiralık olarak kadroya dahil edilen Kazımcan 
Karataş, Ankaragücü’ne veda etti.

Başkent ekibi ile kiralık sözleşmesi sona eren 
21 yaşındaki futbolcu, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, “Sevgili Ankaragücü ailesi, 
sizlerle geçirdiğim bu kısa ama mücadele dolu 
yolculuğun sonu. Maalesef ligi istediğimiz şekilde 
bitiremedik. Ancak, bu büyük camianın her zaman 
ait olduğu yere, Süper Lig’e döneceğinden hiç 
şüphem yok. Her koşulda takımının yanında olan 
Ankaragücü taraftarına sonsuz teşekkürlerimi 
sunuyorum. Hoşça kalın” ifadelerini kullandı.

HAbER mERkEZİ-Sakarya Voleybol Spor 
Kulübü 2.Lig'de Ankaragücü forması ile şampiyon-
luk yaşayan libero Elif Olca Mızrakçı ile anlaşma 
sağladı.

Sakarya Voleybol Spor Kulübü ailesine katıldı-
ğı için mutlu olduğunu belirten Elif Olca Mızrakçı, 
“Yeni sezonda takımımıza en iyi noktaya getirmek 
adına çalışacağız” dedi.

kaZımcan veda etti

ankaragÜcÜ’nden 
SakarYa’Ya tranSFer

Elif Olca 
mızrakçı 

kazımcan
karataş


